@ ScanJet Pro 2000 s1 and 3000 s3

Kullanim Kilavuzu

T~—

~

200051

www.hp.com/go/sj2000s1
www.hp.com/go/sj3000s3

~

300053






@ HP ScanlJet Pro 2000 s1 and 3000 s3

Kullanim Kilavuzu



Telif Hakki ve Lisans

© Copyright 2016 HP Development Company,
L.P.

Telif hakki yasalarinin izin verdigi durumlar
disinda, 6nceden yazili izin alinmadan
¢ogaltilmasi, uyarlanmasi veya cevrilmesi
yasaktir.

Burada yer alan bilgiler 6nceden haber
verilmeden dedistirilebilir.

HP (riinleri ve servisleriyle ilgili garantiler, soz
konusu iiriin ve servislerle birlikte sunulan agik
garanti bildirimlerinde belirtilmistir. Buradaki
hicbir husus ek bir garanti olusturacak sekilde
yorumlanmamalidir. HP, teknik veya yazim
hatalarindan ya da eksikliklerden sorumlu
degildir.

Edition 1, 10/2016

Ticari Marka Onaylarn

Adobe®, Adobe Photoshop”®, Acrobat® ve
PostScript®, Adobe Systems Incorporated
kurulusunun ticari markalandir.

Apple ve Apple logosu, Apple Inc. sirketinin
ABD ve diger (ilkelerde kayitli ticari
markalaridir.

AirPrint, Apple Inc. kurulusunun ABD ve diger
lilkelerde kayitli ticari markasidir.

0S X, Apple Inc. kurulusunun ABD ve diger
tilkelerde kayitli ticari markasidir.

Microsoft®, Windows®, Windows® XP ve
Windows Vista®; Microsoft Corporation
sirketinin ABD'de tescilli ticari markalandir.

Google™ ve Google Maps™, Google Inc.
kurulusunun ticari markalaridir.



Icindekiler

T UrliNe GENELDAKIS ...c.eeeeeeeererereeeeereeraeersnesseesseessesssesssessaessassssssssessessassssesssessassssessessassssesssessassssesseessessnsssssssnsas 1
0T oY Co LU Ta 14311 =Y o T 2
ONAEN GOFUNUM .ottt s s s sses s s s st ssas s sas s s s s sassssasssssssssssaseassssssassesassas 2

Arkadan gorinim—2000 ST MOAELLET .......eeeiueeeeeeceeeeeeceecieeeeeeecereereeeeeeeseeseseessaeeessesesseessesessessseeas 3

Arkadan gorinim—3000 S3 MOAELLET .......eeeiuereeeeceeeeeeceecereeeeecereeree e e e e reeeeseessae e e esesaesssesesaensseeas 3

Seri NUMAras! Ve Griin NUMATAST YOI ..cicuieceereeeeitereeeeeeseseeseeessseessssesseesessessssessssessssssessessssssssessssasen 3

Kontrol paneli gorinimi—2000 ST MOAELEL ...cceeeeeeeeeeeeeeeceeeceeee e ecee e s eeeeee e e sae e e eeeesaeenes 4

Kontrol paneli goriinimii—3000 53 MOAELLENi ....cceeeueeeeeeeeeeeee e 4

UFGN BZEUUKLENI ..voevevececeeeceeetesae e ses s s sses s s sessesaesasssses s s s s sas s aessssesses s ssssass s s assassassssassassnssesassassassnssnen 6
TEKNIK OZELIKLE ...ttt sttt ettt sttt e me e e nenes 6
Desteklenen iSletim SISTEMLEN .......ccocieeeieeeee ettt ettt ettt et eenes 6

UFUN DOYULIAIT c.eveeeeeeeeece et ess st s sas s s s ssss s sass s s s sassssassssnssssasassassssnsassnsaseas 7

Glc tiiketimi, elektrikle ilgili 6zellikler ve akustik yayilimIar ........ccccoevevveervenienceenenereeeeeereesree e 7

CaLISMA OrtAME AFALIGN c..ueevieeeeeeeeeeeeeteee et esre st e st e st e s st e aessaessaesseessessaessaassesssesssesssesssesssessessnens 8

Uriin donanimi Kurulumu ve Yazilim YUKLEMESI .......c...oceeveeeeieceeiceeeeceeeceeecsescsssssesessssssssssssssssssssssssssssssssssssans 9
TarayiCl YAZIUMI (WINAOWS) ....vcveverereererereereeeeeessesesessesesessesesesesesesesesesesesesesesesesesesesesesessasasssasasssesssssesssses 10
L LYotz 1 R 1 o 10

HP Scanner Tools Utility (HP Tarayici Araclari Yardimci Programi) ..........cceeeeeeeeeeeeeveeeeveseeseereevennns 10

HP TWAIN <.ttt ettt ettt st sse st et s s e s s et se et s et s et ese st entste st saesesaestentsassssnsssenesens 10

ISIS (yalnizca 3000 S3 MOTELLETT) ....ceveveeeereeeeeeeeeeeee et tere e seae e s senesesessssesesese s sesesensanene 10

WIA ettt ettt e s et sttt s e s s et s et s et s ae et e se s et s e st se e st e ae et e ae s ere s e et et e e n s et e aeatesanteseeeaentn 11

TArayICl YAZIUMI(OS X) cuoveueeeeeeeeeeeeeeeeeetereresesesesesesesesssesesesesessesesesesesesesesssessssssasasassssesesesesesesesesessasnssssessnses 12
HP EQSY SCAN ...ttt eetteeet e et sesae e e seeeseeessee s e e e s ss e s st e e sssaaeseesesaaanssasssessssasassesessseenseasnsennns 12

HP UBILIEY vttt st st e et et s et st s et sse st e e st e s saesesaestssesssnsnsesssssnssnsssassanssensenen 12

Sleep Mode (Uyku Modu) ve otomatik Kapanma @Yarlars .........ceeeeeerererererereeereeeeeeeesesessssessesesesesenes 13
2 TarayICYI KUILANMA ...... oo eeeeieeiecncecneeneccnaccecsceencencccncscenssensssnsssssssnssssnssansssssssnssssnssenssensssassssnssensssnssssnssanssanns 15
OFiJINALLETT YUKLEIME ...t et et e et et sre st sese s s s e s e e s e e seeesesae e e e s e snsesnsesssesssansesnsesntensesnsesnsen 16
Belge YUKLIEME IPUCLAIT c..eeeieeeeceeeteese ettt ae st e st s ae s e e st ssaes e e saessnes e saessaessansnas 16
Desteklenen kagit bOyULlar Ve tUFLEK ......eeeeeeeeeeeeeee ettt e e ae e e eaa e 17

o= e L= =T I =T o =R 18

LG 1 = 1 I =T =R 20

TRWW



3 Bakim

Donanimdan tarama islemi Daslatma ........ccoceirierieieee e et s e s a e st en s e s 23

Kontrol paneli digmelerinden tarama ........ccceceeeeeeeeeeceeceec st s e e eeese e s s eee s e e e e se e nesneeas 23

Tarama yazilimint KULLANMa (WINAOWS) .......coveeeeeeeeeeereeeeerereresereseseesesesesesesesssssssssssesessssesssesesesesesesesesesesssesenes 24
Bir FESME TArAMIA ...ttt ettt ettt e et e e e st et e se e nesneneen 24

PDF'YE TAr@mMA c...ceeeeeeeieeeceeiceeeceeeet e et e s et e s sae e s ae e s sae s st e st e s s st e s st e s saesesaessseessssassneesssessnsessnsensnsanns 24
Diizenleme igin Metin tarama (OCR) ......cceeeeeueuerreeeeerteteeeesesssssssssesssssssssssssssssssssssessssssssesessnns 25

E-POSEAYa tAramia .....coeeeceeeerees ettt sttt s st s s e sa e s e e s e e s e e s sa e s e e e e e ae s nne s neennne 25

BULUEA TAIAMIA ...ttt ettt sttt et s e s e st et e e st e st et et et esaesesat et et eneanan 25

Uzun veya ¢oK uzun belgeleri tarama .......ociceeeerreenirreenreeneeseesreesseeseesseessesseessesssesseesseessessssessees 25

Coklu beslemeleri algilama (yalnizca 3000 53 MOELLENi) .....ceeveevereieeeereeeeeereee e 25

GUNLUK TAIAMA «.eeeeeeeeeeieeeeteteetest et et s e et esae et essee e st sae e e s e et e ese et et sat e st et eatententensensensessessassenns 26

Belgeden renk filtreleme (renk dlSUIME) .......cevevceererereeeesteee st st sssss e ssssasasss s sssanes 26

Sayfa boyutunu otomatik algilama ..........eceeeeeeeeeeeeeeeeeceee e 26

Taranan gériintiiyii secilen sayfa boyutuna otomatik olarak kirpma veya doldurma..................... 26

Rengi 0tomMatiK @lgIlama ...ttt s e s eae e e e e e se e e e e n e nns 27

Taranan goriintiileri otomatik dUZIESHINME ......couemiiieeeeeeeee ettt 27

Baska tarama yazilimi kullanarak tarama .........cc.coeeeeeecieneninninnerteee ettt eeee s 27

Tarama yazilimint KULLANMA (0S5 X) ....cvevevereeerererereeeeeeesetesesesesesesesesesesssssesesessesesesesesessssssssassssnsssessseseseseseses 29
E-POSEAYa tAramia .....cceieceeceectes ettt sttt s e st e s s a e s e e s e s e e e sa e s s a e e e e s nne s naanan 29

HP EQSY SCAN ...ttt st st sesae st eseae e s sae s s st e s se e s st e e saa e s sae s aa s st essneesssassssnasseensnessseennns 29

Diger uygulamalardan taramia .........cecceeeeerieeeeceecreceeece e see st eeeee st e s e e e s eesese e e s e e se e s saeeesaeeneeeaeanns 29

0S Xicin HP Utility (HP Yardimci Programi) ile gelismis yapilandirma ..........ccceeeeeereveeveseceeseeenene 30

HP ULILIEY T @CIMA .ttt ettt ettt et ess et sa e sae e s e s s e e snene 30

L U LT Ao 1L =T o RPN 30

Mobil tarama (yalnizca kablosuz 3000 S3 MOAELLEN) ........eceeueeeeeeeeeeeeeeeteeeeete et se et ese et se s eeenens 31
TArAMA TPUCLAIT ettt ettt et et s e et e s e e et e s e se st e s e se b e se st et essesse b esasasesansnsesansnens 32
Tarama ve gorev hizlarini OPtimizZe EME ... eeeeeeeeceeceeceere et e e saeesse e s saeeneeeas 32

Has5a5 OFijiNALlEri TaramMa ...ccee ettt ee et e eee e ee s e e e e seeesseeessesesssessssesseessssenssennns 32
........................................................................................................................................................ 33
UrGNU EEMIZIEME ..ottt ses s ss s s e s s se s s s st st s ses s sas s s sessesassessesassesasssssensssssassanees 34
Tarama Seritlerini tEMIZIEME ...ttt e se s saesae s e e e s saessaessnan 34

(G o (18870 1 L8 g 10 IR =T 0 0174 U= o = 35

MaKaralar LEMIZIEME ......e ettt ettt st e ettt ettt 36

ParCa dEGISHITMIE ...ttt s a e st e st st e st sa e st e se s st esse s ae s sa e sas st e saessessassnesssessesssessesssesnes 40
Silindir takimini degistirme (2000 ST MOAELLETT) ....cvrveueeeeereeeeeeeeeteteeee et essnnaens 40

Kadit alma silindiri modilini degiStirme ........cceeevrcerveenreenerrerreesreeeeeeeesaeeseesseeseeenes 40

Ayirma silindirlerini degiStirme .......c.covveeveeeviirereeeetere et esae e s e e s e e aeesne e 41

Silindir takimini degistirme (3000 S3 MOAELLET) ....cvrveueeeeeeeeeeieeetete ettt esasneaens 42

Kagit alma silindiri modilini degiStirme .......eceeeceeeeeeeeeeeee e 43

Ayirma silindirlerini degiStirme .......c.covveevieeviireieeeeeere ettt s e s se e s e e aeesae e 44

TRWW



Parca Ve aKSESUAK SIPAIISH «c.veveeuieieienieeesietrtete st st e te ettt esaeese st e e e s e s e e e st et eae s st et et e e este st eate s ensessaseennenanes 46

4 SOTUNLAKE COZIME «.uueeeeeeiieneeeeeiieinneeeiitnneeeeitenneeeeesssmenssessnessssssssessssssssnssssssssnsssssssssnsssssssssssssssssnsnsssssssnnnsssssss 47
BLIC=1 0 (=TT ] {8 I T [=T o =] 10 T = SR 48
TArQYICISI SINAIMA ...eiiiiiieecceecceeeeetee et e seee e e e saee e s s steesesae e s aaesssseassssaaeessseesssseeesssaessssssssnsseesssssasannn 48

Kontrol paneli isiklarini ve desenlerini yorumlama .........coeeceeeieecereereieeeecereee e ee e e e ssse e s e s s sse s sesnes 50
TarayiCl YUKLEME SOTUNLAIT ...eeeeeeeeeeeeeeteeceectee et e e rteeeae e e s e sesaeeeee s se e s sessseessseesseesessasssasasssesssessssesssesnssesessensnnes 51
Kablolart KONTFOL EEME ...ttt ettt sttt et et eene s 51

HP ScanlJet siriiclerini ve araclarini (Windows) kaldirip yeniden yiikleme...........cccoeeveeeeeveneenenee. 51

GUIC SOTUNLAIT eveveteeteteetecteteeteseee st ee st eaes st et e st esaee e e saesasesasessesssessesssessssssesssessesssessesssesstesseessesseessesssessesssessaesses 53
Tarayiciya elektrik akimi gidip gitmedigini KONtrol etMe .......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeereceee e, 53

LI 1 1ol 1= e {07370 RSP 53

Tarayici duraklatilmis veya KapatilmIS ...t s e s e s s e eneeene 53

Tarayici Kapanmaya devam EAIYOT ......ccceeeceeeeceeeieeeecieecceecceeeceee e eeeeseesesesssseeseeeseesssaesssassssssssaens 54

KAGIE SIKISIMALATT ..ottt et et et et et et e st st et et s e s e s e e et esae st e b et este st et eatene et sateseesesassnsns 55
Belge besleyicideki SIKISMALlart GIAEIME .......coveviiviirirreeteeeeteee e seesaeseesaessresaeesaesseesaessasssessees 55

Tarayiciya yiklenen 6Ge SUrekLli SIKISIYOT .......cevveeverviineerreentisenseeseesesseeseessesssessesssesssessesssesssessessns 55

L Lo L a0 T=T] (=T . T=IE o L8 g = SRR 56
Kagit sikismasi, edrilik, yanlis besleme veya birden fazla sayfanin beslenmesi............ccccueuee.... 56
Taray1cidan Kagit DESLENIMIYOL ........ooeeeceeceeceeceecceeeeec e cete e e cer e ee s sae e s e eese e s e e s ssesesaessaesesaensnanns 56

RESIM KALITEST SOTUNLAIT ...ttt ettt et e s e s e s e s ae e s st se e s e st seesesntesasasns st eneens 57
Basili sayfada beyaz veya renkli dikey seritler goriniyor ..........cceeeeeeeceeeceeceeeseeeeeeceeeeeeeeee s 57

Taranan gorintliler dUzZ deGil .......c.eeeeeeeceeeeeeeeeecerece e e e ee et e e eae e e saeeeeaeeesse e s ae e saesesaessssasnsaens 57

Taranan goriintiide cizgiler ve CiziKLer OLUSUYOT .........cocovieieirnirrieeeeeeeeeeee ettt ettt ene e 57

Taranan gortntli DULANIK ........ee ettt e s ee e s s e e e s as e e e s e s e s sae s seessneseneenn 57

Tarama timiiyle siyah veya timiyle DEYAZ ........eeeeeeeeeeeeeeeeeeetectee e ae e e 58

Taranan gorintinin altl KESILIYOK ......eeeeeeeeeeeeeeeee ettt s e s s e e s neeane 58

GOrUNTU DUYUEGLEMIYOL ..ttt e e ee e s e e e e sae e e e e sete e et e s se s saeesseeesaesssaesaesessennsnann 58
Tarayicinin caliISMASIile ilGili SOTUNLAL ......oviiveieeeeeeeteeer ettt st sae st s e s e e s e s saesae s sessnesaesnnens 59
5T To T L Yo {1 ] = ] 1R 59

USB baglantiSint KONEroL 8EME ...ttt 59

Didmeler dUZGUN CALUISMIYOL ......civveeieriireeiteetrreerreeseeeseeeseesseeseesssesssesstessesssessssssesssssssessesssessesssessees 59

Tarama pPerformManst SOTUNLAIT ........cecceeeeceeeeee e ecee e ee e e e e s er e s es e s e se e se e e essesseessesnsessessesasanns 60

Tarayici hemen taramaya baslamIYOr ........coceeiiveriirenreeeeereeeeeeesreeseeseeseesseessessaesaeens 60

Tarayicl, 6Geleri COK Yavas tarlYOr ........ucceeeeverveerrerreenrerreeseessesseesesssessesssessesssesseessssneens 60

Tarayic iki tarafli sayfanin yalnizca bir tarafini taryor .........ooeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeee 60

Tarama hedefinde eksik tarama Sayfasi Var .........ccceeeeeeeereeereeceereeeeeeeeeeeeeeseeeseeneens 60

Tarama hedefindeki taranan belgeler yanlis SIralanmis .........cccoeeeveverceeveecenercenseeenen. 60

Tarama dosyalar COK BUYUK .....eeeeeeeeeeeeeeeeee ettt 60

Metin tamima (OCR) ile ilgili Sorunlar (WindOWS) ........ccueeveeeereeieeieeereeteeereeeeeeteere s e eseseesenens 61

EK SOTUN GIABIIME ...ttt e te s rte e e te e e e e te e s e e s e e e e e s se e esa e e s se e se e e saensseassaessseensaaasaensaeensaesnnesnn 62

TRWW



Vi

TRWW



1  Uriine genel bakis

Bu kullanim kilavuzu, tarayiciile ilgili 6nemli bilgiler icermektedir.

e  Uriin gbriiniimleri

e  Uriin 6zellikleri

° Uriin donanimi kurulumu ve yazilim yiiklemesi

e  Tarayicl yazilimi (Windows)

e  Tarayic yazilimi (0S X)

e  Sleep Mode (Uyku Modu) ve otomatik kapanma ayarlari

Asadidaki bilgiler yayinlandig: tarihte gecerlidir. Glincel bilgiler i¢in bkz. www.hp.com/go/sj2000s1 or
www.hp.com/go/sj3000s3.

HP'nin bu iriine 6zel yardimi asagidakileri icerir:
e  Yiikleme ve yapilandirma

e  Bilgialma ve kullanma

e  Sorunlan ¢ozme

e  Yaziim giincellestirmelerini indirme

e Destek forumlarina katilma

° Garanti ve yasal bilgileri bulma

TRWW


http://www.hp.com/go/sj2000s1
http://www.hp.com/go/sj3000s3

Uriin goriiniimleri

Bu boliimde, HP ScanJet Pro 2000 s1 and 3000 s3 diriiniiniin fiziksel bilesenleri aciklanmaktadir.

° Onden goriiniim

° Arkadan goriiniim—2000 s1 modelleri

° Arkadan goriinim—3000 s3 modelleri

° Seri numarasi ve irlin numarasi yeri

° Kontrol paneli goriiniimii—2000 s1 modelleri

° Kontrol paneli goriiniimii—3000 s3 modelleri

Onden goriiniim

1 Belge besleyici mandali

2 Kontrol paneli

3 Uzantili belge cikis tepsisi
q Kagit kilavuzlari

5 Uzantili belge giris tepsisi

2 Bélim1 Uriine genel bakis TRWW



Arkadan goriiniim—2000 s1 modelleri

- =
A e

1 USB 2.0 arabirim baglanti noktasi

2 Gli¢ kaynadi girisi

Arkadan goriiniim—3000 s3 modelleri

1 Kablo tipi glivenlik kilidi yuvasi

2 Wi-Fi aksesuarlari icin Wi-Fi adapt6rii baglanti noktasi
3 USB 3.0 arabirim baglanti noktasi

4 Gli¢ kaynadi girisi

Seri numarasi ve iiriin numarasi yeri

Seri ve Uirlin numaralar etiketi, arka kapakta yer almaktadir.

TRWW

Uriin goriiniimleri

3



|

B ©

Kontrol paneli goriiniimii—2000 s1 modelleri

Tarama baslatmak ve tarayiciyi agmak veya kapatmak icin kontrol panelindeki diigmeleri kullanin.

L9 o]

1 Hata LED'i Yanip sdnen veya siirekli yanan Hata LED'i bir hata meydana geldigini
gosterir.
2 Gii¢ () diigmesi ve LED'i Tarayiclyr agmak icin Gic (1) diigmesine basin. Tarayiciyi kapatmak icin

Gii¢ () diigmesini ti¢ saniye boyunca basili tutun.

Siirekli yanan bir Gii¢ LED'i tarayicinin acik oldugunu gosterir.

3 Tara <) digmesi Taramay! baslatmak icin Tara ) diigmesine basin.

Kontrol paneli goriiniimii—3000 s3 modelleri

Tarama baslatmak veya iptal etmek ve tarayiclyi agmak ve kapatmak icin kontrol panelindeki diigmeleri
kullanin.

4  Bolim1 Uriine genel bakis TRWW



TRWW

Lo X Lo

Hata LED'i

Yanip sonen veya siirekli yanan Hata LED'i bir hata meydana geldigini
gosterir.

Gii¢ () diigmesi ve LED'i

Tarayiayr agmak icin Giic (1) diigmesine basin. Tarayiciyi kapatmak icin
Gi¢ () digmesini ti¢ saniye boyunca basili tutun.

Siirekli yanan bir Gili¢ LED'i tarayicinin agik oldugunu gésterir.

iptal X diigmesi Devam eden bir tarama islemini iptal etmek icin iptal X diigmesine
basin.
Tara ¢y diigmesi Taramayi baslatmak icin Tara ¢) digmesine basin.

Uriin gériiniimleri

5



Uriin 6zellikleri

e  Teknik dzellikler

° Desteklenen isletim sistemleri

° Uriin boyutlar

° Guic tiiketimi, elektrikle ilgili 6zellikler ve akustik yayilimlar

° Calisma ortami araligi

Teknik ozellikler

Ozellik Teknik dzellikler

Giris tepsisi kapasitesi 50 yaprak 75 g/m?

Minimum kagit boyutu 2000s1:51x51T mm
3000s3:51x74 mm

Maksimum kagit boyutu 3100x 216 mm

Minimum kagit agirign 2000 s1: 50 g/m?
3000 s3: 40 g/m?

Maksimum kagit agirlig 2000 s1: 180 g/m?

30005s3: 413 g/m?

Minimum kagit yonlendirme boslugu 51 mm

Coziiniirliik Tarama islemi icin in¢ basina 600 piksel (ppi)

Cevresel dzellikler e Varsayilan olarak; 15 dakika boyunca islem yapilmamasi durumunda tarayici Uyku
Moduna gecer

e  ENERGY STAR® onayli

Kagit isleme o ikitarafli tarama: iki tarafli belgeler tek geciste taranir

e  Ultrasonik coklu besleme sensdriine sahip HP EveryPage: Ayni anda birden fazla
sayfa beslendiginde bunu algilar (sadece 3000 s3 modelleri)

Desteklenen isletim sistemleri

Tarayici asagidaki isletim sistemlerini destekler.

Windows Windows 7
Windows 8
Windows 8.1
Windows 10
0SX 0S X 10.9 Mavericks (sadece 2000 s1 modelleri)

Boliim 1 Uriine genel bakis TRWW



0S X 10.10 Yosemite (sadece 2000 s1 modelleri)

0S X 10.11 El Capitan

Uriin boyutlan

///

3
J

\9

{

Model 1. Yiikseklik 2. Derinlik 3. Genislik Agirlik

HP ScanJet Pro 2000 s1 152 mm 173 mm 300 mm 2,6 kg
Model 1. Yiikseklik 2. Derinlik 3. Genislik Agirlik
HP ScanJet Pro 3000 s3 190 mm 198 mm 310 mm 3,4kg

Giic tilketimi, elektrikle ilgili 6zellikler ve akustik yayilimlar

Gecerli bilgiler icin bkz. www.hp.com/support/.

TRWW

Uriin 6zellikleri

7


http://www.hp.com/support/

A DIKKAT:  Giic gereksinimleri, iiriintin satildigi iilkeye/bélgeye baglidir. Calisma voltajlarini degistirmeyin. Bu,
rliniin zarar gérmesine neden olur ve iirlin garantisini gecersiz kilar.

Calisma ortam araligi

Ortam Onerilen izin Verilen
Sicaklik 17,5°-25°C 10°-35°C
Bagil nem %30 - %70 bagil nem (BN) %10 - %80 RH
Yiikseklik Yok 0-3048 m

8  Bélim1 Uriine genel bakis TRWW



Uriin donanimi kurulumu ve yazilim yiiklemesi

Temel kurulum talimatlariicin Griinle birlikte gelen Yiikleme Kilavuzu'na bakin. Ek talimatlar icin web'de
bulunan HP destek sayfasina gidin.

TRWW

HP'nin Griine 6zel her sey dahil yardimi icin www.hp.com/go/sj2000s1 or www.hp.com/go/sj3000s3 adresine
gidin. Asagidaki destek dosyalarindan faydalanabilirsiniz:

Yiikleme ve yapilandirma

Bilgi alma ve kullanma

Sorunlari ¢6zme

Yazilim ve {riin yazilimi giincellemelerini indirme
Destek forumlarina katilma

Garanti ve yasal bilgileri bulma

Uriin donanimi kurulumu ve yaziim yiiklemesi

9


http://www.hp.com/go/sj2000s1
http://www.hp.com/go/sj3000s3

Tarayici yaziimi (Windows)

Tarayici, HP Scan gibi bircok Windows tarama yazilimi ve siirticiistiyle birlikte gelir.

° HP Scan yazilimi

° HP Scanner Tools Utility (HP Tarayici Araclari Yardimci Programi)

e  HP TWAIN

e [SIS (yalnizca 3000 s3 modelleri)

e WIA

HP Scan yazilim

HP ScanJet Pro 2000 s1 and 3000 s3 tarayicisini kullanarak taramalar gerceklestirin.

HP Scanner Tools Utility (HP Tarayici Araclari Yardimci Programi)

Asagidaki gérevleri tamamlamak {izere HP Scanner Tools Utility'yi (HP Tarayici Araclari Yardimci Programi)
kullanin:

e  Bakim ve durum giincellestirmesi bildirim seceneklerini ayarlama

e  Tarayicinin glic yonetimi ayarlarini degistirme

e  Tarayic bilgilerini goriintiileme (lrin yazilimi siiriimii, seri numarasi, taranan toplam sayfa sayisi)
Yardimci programi agmak icin asagidakilerden birini yapin:

e  Windows 7: Masaiistiinizdeki HP Scanner Tools Utility (HP Tarayici Araclar Yardimci Programi)
simgesine cift tiklayin.

e  Windows 8, 8.1 ve 10: Baslat ekraninda HP Scanner Tools Utility (HP Tarayici Araclari Yardima
Programi) kutusuna tiklayin.

e  Baslat 6gesine tiklayin, Programlar veya Tiim Programlar secenegini belirleyin, HP ve ardindan
Scanjet 6gesini secin, daha sonra 2000 s1 ya da 3000 s3 secimini yapin ve Tarayici Araglarn Yardimci
Programi secenedine tiklayin.

Daha fazla bilgi icin HP Scanner Tools Utility'nin (HP Tarayici Araclari Yardima Programi) alt kisminda bulunan
Yardim diigmesine tiklayin.

HP TWAIN
HP TWAIN, g6riintiileme/tarama donanimi ve TWAIN uyumlu yazilim uygulamalari arasinda bir yazilim

arabirimi saglar. Tim TWAIN uyumlu yazilimlar ayni sekilde ¢alismaz, bu yiizden nasil tarama yapilacagina
iliskin ayrintilar icin yazilim belgelerine basvurun.

ISIS (yalnizca 3000 s3 modelleri)

ISIS (Goriintii ve Tarayici Arabirim Belirtimi) goriintiileme/tarama donanimi ile yazilim uygulamalari arasinda
bir yazilim arabirimi sadlar. ISIS siriicileri, tim ISIS uyumlu tarayicilarla tutarli etkilesim imkani sunar.

10 Bodliim 1 Uriine genel bakis TRWW



WIA

WIA, goriintiileme/tarama donanimi ve WIA uyumlu yazilim uygulamalari arasinda bir yazilim arabirimi
saglar. Tim WIA uyumlu yazilimlar ayni sekilde ¢alismaz, bu yiizden taramalarin nasil yapilacagina iliskin
ayrintilar icin yazilim belgelerine basvurun.

TRWW Tarayici yaziimi (Windows) 11



Tarayici yazilimi (0S X)

3000 s3 modeli, Apple AirPrint-Scan islevselligi ile uyumludur. Herhangi bir ek yazilim yiiklemeden Image
Capture'i veya diger ICA uyumlu uygulamalar kullanarak tarama yapabilirsiniz.

HP, tarayicinizin tiim 6zelliklerinden faydalanmaniz icin HP Easy Scan ve HP Utility gibi HP tarafindan
saglanan tarama ¢6ziimlerini yiiklemenizi 6nerir.

° HP Easy Scan

e HP Utility
HP Easy Scan

Belgeleri ve fotograflar tarayin ve tarama kisayollarini yénetin.

HP Utility
Tarayici bir USB kablosu ile baglandiginda HP Yardimci Programi'ni kullanabilirsiniz.
HP Yardimci Programi’'ndaki Bakim bélmesi, tarayici kullanimi ile bakim ge¢misini goriintiiler ve bakim
zamani geldiginde kullaniciyi uyarir. Bakim bdolmesi secildiginde, HP Yardimc Programi'nda bildirim

goruntiilenir.

HP Yardimci Programi, bir Mac tizerinde tarayiciy yapilandirmaniza ve Tara ¢ diigmesi is akisini atamaniza
imkan verir. HP Yardimci Programi'na Uygulamalar > HP klasoriinden erisilebilir.

12 Bélim 1 Uriine genel bakis TRWW



Sleep Mode (Uyku Modu) ve otomatik kapanma ayarlari

TRWW

Varsayilan olarak tarayici 15 dakika islem yapilmazsa Uyku Modu'na girer ve iki saat islem yapilmamasi
durumunda ise gii¢ tasarrufu yapmak icin otomatik olarak kapanir.

Windows: Varsayilan uyku ve otomatik kapanma ayarlarini degistirmek icin HP Scanner Tools Utility'yi (HP
Tarayici Araclari Yardimci Programi) kullanin.

1.  HP Scanner Tools Utility'yi (HP Tarayici Araclari Yardimcl Programi) baslatin.
2. Ayarlar sekmesine tiklayin.

3. Otomatik Kapanma: Tarayicinin kapanacadi islemsizlik siiresi: acilir listesinden ve Tarayicinin uyku
moduna girecegi islemsizlik siiresi: acilir listesinden istediginiz degerleri secin.

0S X: Varsayilan otomatik kapanma ayarini degistirmek icin HP Yardimci Programi Enerji bolmesini kullanin.

1. HP Utility'yi baslatin.
2.  Enerji simgesini tiklatin.
3. Ampul Modu ayarini secin.

4. Tarayicy: otomatik olarak kapat: acilir listesinden bir otomatik kapanma siiresi ayari secin.

Sleep Mode (Uyku Modu) ve otomatik kapanma ayarlari

13



14 Bélim 1 Uriine genel bakis TRWW



TRWW

Tarayiciyi kullanma

Asagidaki konular, nasil orijinal yiiklenecedini ve taranacagini aciklamaktadir.

Orijinalleri yikleme

Donanimdan tarama islemi baslatma

Tarama yaziimini kullanma (Windows)

Tarama yazilimini kullanma (0S X)

Mobil tarama (yalnizca kablosuz 3000 s3 modeller)

Tarama ipuclar

15



Orijinalleri yiikleme

Asadidaki konularda, orijinal belgelerin giris tepsisine nasil yerlestirilecedi aciklanmaktadir.

° Belge yiikleme ipuclari

° Desteklenen kadit boyutlari ve tirleri

° Belgeleri yiikleme

° Kartlari yiikleme

Belge yiikleme ipuclan

®  Giris tepsisinin maksimum kagit kapasitesi 75 g/m?'lik (20 lb) kagittan 50 yapraktir. Daha adir kagit
kullanildiginda maksimum kapasite diiser.

X IPUCU: Giris tepsisi kapasitesini asmamak icin giris tepsisi kagit kilavuzlan tizerindeki cizgileri
kullanin.

e  Maksimum isim karti kapasitesi, yaklasik 9 veya 10 karttir. Sert kartlar, banka kartlari ve kabartmali
kartlar yerlestirecekseniz tek seferde yalnizca bir kart yerlestirin.

e  Orijinal belgelerin su sinirlamalara uygun oldugundan emin olun:

Genislik: 51-216 mm

Uzunluk: 20005s1:51-3100 mm

30005s3: 74-3100 mm

Agdirlik: 2000 s1: 50 g/m? - 180 g/m?

3000 s3: 40 g/m? - 413 g/m?

e  Asadidaki tiirde belgelerin taranmasi, kagit sikismalarina veya belgelerin hasar gormesine neden
olabilir.

% Kirismis veya katlanmis belgeler
% Yirtilmis belgeler

Q Karbon kadgtlar

Kivrilmis belgeler

Uzerinde atas veya
zimba olan belgeler

Kuse kagitlar

Asiriince, yari saydam kaditlar Yapiskan not veya
etiket eklenmis

kaditlar

VPO

16 Boliim 2 Tarayiciyi kullanma TRWW



@ Fotograflar ‘I Asetatlar

Birbirine yapismis kagitlar Tonerin tamamen
kurumadigi veya
izerinde tutkal ya da

diizeltme sivisi gibi
1slak maddeler
bulunan kadit

e  Belgelerinizi besleyiciye koymadan 6nce tiim kat yerlerini veya kinisiklar diizeltin. Bir belgenin
tarayiciya 6nden giren kenari kivrik veya katliysa bu durum kagit sikismasina neden olabilir.

e  Hassas belgeleri (burusuk veya cok hafif kagit tizerindeki fotograflar ya da belgeler gibi) taramak icin
giris tepsisine yliklemeden dnce belgeyi 216 mm 'den daha genis olmayan temiz ve agir bir seffaf kilifa
yerlestirin.

¥ IPUCU:  Uygun boyutta seffaf bir kilifiniz yoksa delikli klasore takilan poset dosyalari kullanabilirsiniz.
Poset dosyanin 216 mm'den daha genis olmamasi icin deliklere karsilik gelen tarafini kesin. Seffaf
dosya birden fazla kagit algilanma hatasina da yol acabilecedginden, tarama isleminden 6nce birden
fazla kagit algilama 6zelligini devre disi birakin.

e  Belge besleyici kapak¢iginin sikica kapandigindan emin olun. Kapakcigi dogru kapatmak icin kapakcigin
her iki tarafina sikica bastirin.

e  Kagit kilavuzlarini belgelerin genisligine gore ayarlayin. Kagit kilavuzlarinin orijinalin kenarlarina temas
ettiginden emin olun. Kagit kilavuzlari ile belgelerin kenarlari arasinda bosluk kalirsa, taranan goriintii
yamuk olabilir.

e  Besleyiciye cok sayida belge yerlestirirken, belge destesini giris tepsisine yavasca yerlestirin. Desteyi
giris tepsisine dylece birakmayin ve desteyi belge giris tepsisine yerlestirdikten sonra destenin istiine
dokunmayin.

e  Makaralar gozle goriiliir sekilde kirlenmisse veya kalemle yazilmis bir belgeyi taradiktan sonra, tarama
makaralarini temizleyin.

Desteklenen kagit boyutlari ve tiirleri

TRWW

Uriin icin desteklenen kadt tiirleri ve boyutlar asagida gosterilmektedir.

Biiyiikliik ve boyutlar Desteklenen

U.S.-Letter: 215,9 x 279,4 mm

U.S.-Legal: 215,9 x 355,6 mm

U.S.-Executive: 184,2 x 266,7 mm

I1SO A4:210 x 297 mm

JIS B5: 182 x 257 mm

I1SO B5: 176 x 250 mm

ISO A5: 148 x 210 mm

I1SO A6: 105 x 148 mm

NAYRYAYRARR AR

ISO A7:74 x 104 mm

Orijinalleri yiikleme

17



Biiyiikliik ve boyutlar Desteklenen

ISO A8: 52 x 74 mm v

Ozel v
e  Minimum:

200051: 51 x51 mm

30005s3: 74x 51 mm

e Maksimum: 216 x 3100 mm

Belgeleri yiikleme

1.  Belge giris ve ¢ikis tepsilerini acin, sonra da tepsi uzantilarini disari ¢ekin.

%Y
O

3000 s3 modelleri: Cikis tepsiicin tepsiyi tarayicinin altindan cekin, ilk uzantiyi acin, ikinci uzantiyi disan
dogru kaydirin ve sonra kiiciik tiglincii tirnagi 90 derece dondiiriin.

[%9 NOT: 3000 s3 modelleri: Letter veya A4'ten uzun sayfalarda (or. Legal) kiiciik tirnagi katlanmis
durumda birakin.

18 Boliim2 Tarayiciyi kullanma TRWW



2.  Giris tepsisindeki kadit kilavuzlarini, belgelerin genisligine gore ayarlayin. Kilavuzlarin asiri sikistirilmasi
kagit beslemeyi engelleyebilir.

Cek gibi kiiciik orijinaller taranirken, kadit kilavuzlarinin orijinalin kenarlarina kagit beslemesini
engellemeyecek sekilde dayanmasi 6zellikle nemlidir.

3. Sayfalarin birbirine yapismamasi icin belge destesini havalandirin. Besleyiciye bakan kenar énce bir
yone, sonra diger yone dogru havalandirin.

4. Destenin alt kismini masaya vurarak belgelerin kenarlarini hizalayin. Desteyi 90 derece déndiiriin ve
ayni islemi tekrar edin.

WM

TRWW Orijinalleri yikleme 19



5. Desteyiyavasca giris tepsisine yerlestirin. Sayfalari, taranacak yiizleri asagi ve Uist kenarlari besleyiciye
bakacak bicimde yikleyin.

En iyi sonucu almak icin desteyi besleyiciye dylece birakmayin ve giris tepsisine yerlestirdikten sonra
destenin (ist kenarina dokunmayin.

%

¥ iPucu: Besleyiciye dnce girecek kenari kivrilmis veya asinmis olan belgeleri beslemekten kacinin.

6. Kagit kilavuzlarinin destenin kenarlariyla hizalandigindan emin olun.

W,

4

Ny

Giris tepsisine kart yiiklemek icin su adimlari izleyin:

Kartlan yiikleme

1.  Kart destesini, yiizleri asagi bakacak ve kisa kenarlari kadit kilavuzlarina paralel olacak sekilde yatay
yonde yerlestirin.

20 Bolim 2 Tarayicyi kullanma TRWW



[%’ NOT: Eniyi tarama kalitesini elde etmek icin sert veya kabartmali kartlari bu yonde yiikleyin ve tek
seferde yalnizca bir kart yiikleyin.

2. Kadit kilavuzlarnni kartlarin kenarlarina dokundugundan emin olarak ve kartlari ortalayacak sekilde
ayarlayin.

TRWW Orijinalleri yikleme 21



3. 3000 s3 modelleri: Cikis tepsisi kii¢iik ortam kilavuzunu ayarlayin ve ¢oklu beslemeyi algilama ayarini
devre disi birakin.

22 Bolim2 Tarayicyi kullanma TRWW



Donanimdan tarama islemi baslatma

Kontrol paneli diigmelerinden tarama
Kontrol panelinden tarama yapmak i¢in, su adimlari izleyin:
1.  Orijinalleri yiikleyin.
2. Tara ¢ digmesine basin.
2000 s1 modelleri: Bir taramayi iptal etmek icin HP Scan yaziimindaki Iptal diigmesine tiklayin.

3000 s3 modelleri: Bir taramayi iptal etmek icin kontrol panelindeki iptal X diigmesine basin.

TRWW Donanimdan tarama islemi baslatma 23



Tarama yazilimmi kullanma (Windows)

Asadidaki konularda, tarama yaziliminin nasil kullanilacadi aciklanmaktadir.

Bir resme tarama

PDF'ye Tarama

Diizenleme icin metin tarama (OCR)

E-postaya tarama

Buluta tarama

Uzun veya cok uzun belgeleri tarama

Coklu beslemeleri algilama (yalnizca 3000 s3 modelleri)

Ginliik Tarama

Belgeden renk filtreleme (renk diisiirme)

Sayfa boyutunu otomatik algilama

Taranan goriintiiyi secilen sayfa boyutuna otomatik olarak kirpma veya doldurma

Rengi otomatik algilama

Taranan goriintiileri otomatik diizlestirme

Baska tarama yazilimi kullanarak tarama

Bir resme tarama

1.  Belgeyi giris tepsisine yerlestirin.

2. HP Scanyaziimini agin.

3. JPEGolarak kaydet'i veya JPEG olarak e-posta gonder'i secin, sonra da Tara'yi tiklatin.
-veya-
Baska bir tarama kisayolu secin, Oge Tiirii'nii Fotograf olarak dedistirin, Dosya Tiirii acilir listesinden
bir resim dosyasi secin, sonra da Tarama'yi tiklatin.

PDF'ye Tarama

1.  Belgeyi giris tepsisine yerlestirin.

2. HP Scanyaziimini agin.

3. PDF olarak kaydet'i veya PDF olarak e-posta gonder'i secin, sonra da Tara'y: tiklatin.

24

-veya-

Diger bir tarama kisayolunu secin ve Dosya Tiirii acilir listesinden PDF'yi secip Tara'yi tiklatin.

Boliim 2 Tarayiciyi kullanma TRWW



Diizenleme icin metin tarama (OCR)

HP tarayici yazilimi, sayfadaki metni bir bilgisayarda diizenlenebilir metne doniistiirmek icin optik karakter
tanima (OCR) kullanir. OCR yaziimi, HP Scan ve Readlris Pro yazilimiyla birlikte gelir. OCR yazilimini kullanma
hakkinda daha fazla bilgi i¢in cevrimici Yardim'da diizenleme i¢in metin tarama béliimiine bakin.

E-postaya tarama

'L%f NOT: E-postaya taramak icin internet baglantinizin oldugundan emin olun.

1. Belgeyi giris tepsisine yerlestirin.

2. HP Scan yazilimini agin.

3. PDF olarak e-posta gonder'i veya JPEG olarak e-posta gonder'i secin ve Tara'yi tiklatin.
-veya-

Baska bir tarama kisayolu secin ve Send To (Tarama Hedefi) acilir listesinden E-mail (E-Posta) 6gesini
secip Scan (Tara) 6gesine tiklayin.

Buluta tarama

[%f NOT: Buluta taramak icin internet baglantinizin oldugundan emin olun.

1. Belgeyi giris tepsisine yerlestirin.
2. HP Scan yazilimini agin.
3. Buluta Gonder 6gesini secin ve ardindan Google Drive veya DropBox gibi bir dosya hedefi secin.

4. Tara dgesini secin.

Uzun veya ¢ok uzun belgeleri tarama

Varsayilan olarak, tarayici, 356 mm boyutuna esit veya bu boyuttan kii¢lik sayfalar icin Auto Detect Size
(Otomatik Boyut Algilama) secenegini kullanarak sayfa boyutunu otomatik olarak algilar.

Uzun veya cok uzun belgeler icin tarama kisayolu ayarlarindaki sayfa boyutu acilir listesinden Uzun (8,5 x 34
ing) veya Cok Uzun (8,5 x 122 in¢) seceneklerinden birini belirleyin.

EY NOT: Uzun veya cok uzun sayfa ayarlari kullanilirken tek seferde yalnizca bir sayfa taranabilir.

Tarayici, uzun veya ekstra uzun sayfalari taramaya ayarliysa bir kerede tek bir sayfayi tarayacaktir. Normal
sayfalar taramak icin bu ayari kullanmak islemi yavaslatacagindan bu ayar sadece 356 mm boyutundan uzun
sayfalan taramak icin kullanmilmalidir.

Coklu beslemeleri algilama (yalnizca 3000 s3 modelleri)

Coklu beslemeyi algilama 6zelligi, tarayiciya ayni anda birden fazla kagit yiiklendigini algiladiginda tarama
islemini durdurur. Bu dzellik varsayilan olarak etkindir.

Bu 6zelligi devre disi birakmak tarama sirasinda yardimci olabilir.
e  Cok parcali formlar (HP'nin 6nermedigi bir kullanim).

e  Uzerinde etiket veya yapiskan notlar bulunan belgeler.

TRWW Tarama yazilimini kullanma (Windows) 25



29,

B NOT: HP marka olmayan yazilimlardan tarama yaparken ¢oklu besleme algilamasini etkinlestirmek icin ISIS

veya WIA kullanici arabirimini kullanin.

Giinliikk Tarama

Giinliik Tarama kisayolu, kullanicilarin giinliik ihtiyaclarina uygun bir tarama kisayolu tanimlayip
kaydetmesine imkan verir. Asagidaki Tarama Kisayolu Ayarlari, Giinliik Tarama kisayolu secildiginde
Ozellestirilebilir:

Oge Tiirii
Sayfa Taraflan
Sayfa Boyutu
Renkli Modu

Hedef/Dosya Tiirii

Belgeden renk filtreleme (renk diisiirme)

Bir renk kanalina (kirmizi, yesil veya mavi) veya en fazla lic ayri renge filtre koyabilirsiniz. Belirli renkler icin
duyarlitik ayari taranmis bir rengin belirlenen renge ne derece yakin olmasi gerektigini denetler.

Taramadan renkler eksiltmek, tarama dosyasi boyutunu diisiirebilir ve optik karakter tanima (OCR)
sonuclariniiyilestirebilir.

HP Scan yazilminda bir taramadan cikartilacak renkleri se¢mek icin su adimlari izleyin:

1.

2.

HP Scan yazilimini agin.
Diisiirlilecek renklere sahip bir 6rnek sayfayi goriintiileyiciye tarayin.

More (Daha fazla) diigmesine tiklayin, ardindan Image (Goriintii) sekmesine tiklayin ve Color Dropout
(Renk Diistirme) 6zelligini secin.

Renk diistiirmeyi etkinlestirin ve renk damlaligi aracini kullanarak 6nizlemeden rengi secin. Renkleri
kaydettiginizden emin olun.

Yalnizca tarayiciniz icin kullanilabilir olan renk diisiirme secenekleri belirlenebilir.

Renk diistiirme ayarlarina iliskin bilgi icin kullandiginiz tarama yaziliminin ¢evrimici yardimina bakin.

Sayfa boyutunu otomatik algilama

HP Scan yazilimi, Otomatik Boyut Algilama secenegini kullanarak sayfa boyutunu otomatik olarak
algilayabilir. Otomatik Boyut Algilama secenedi kullanildiginda taranan gériintd, algilanan sayfanin
boyutuna kirpilir ve yamuk icerikler duizlestirilir.

Taranan goriintiiyii secilen sayfa boyutuna otomatik olarak kirpma veya doldurma

Taranan bir gériintiiyli secilen sayfa boyutuna otomatik olarak kirpmak veya doldurmak icin su adimlari
izleyin:

26 Bolim 2 Tarayicyi kullanma TRWW



1. HP Scan yazilimini agin.
2. Bir tarama kisayolu secin ve ardindan Kisayolu diizenle secenedine tiklayin.
3. Kirpma seceneklerinizi se¢in.

e Belgeicerigine otomatik olarak kirpmak icin Diizenle iletisim kutusunun Goriintii isleme
sekmesine tiklayin, Sayfada icerige kirp onay kutusunu secin ve ardindan Kirpma ayarlari
ogesine tiklayin.

e  Otomatik olarak belge él¢iilerine kirpmak icin Diizenle iletisim kutusunun Tarama Ayarlari
sekmesine tiklayin, Sayfa Boyutu 6gesine tiklayin ve ardindan Otomatik algilama boyutu onay
kutusunu secin.

[%f NOT: HP marka olmayan tarama yaziimlarindan tarama yaparken kirpma seceneklerini belirlemek
icin ISIS veya TWAIN kullanici arabirimini kullanin.

Otomatik kirpma ayarlarina iliskin bilgi icin kullandiginiz tarama yaziliminin ¢evrimici yardimina bakin.

Rengi otomatik algilama

Yalnizca renk iceren sayfalari renkli tarama olarak, digerlerini ise siyah beyaz kaydederek taranan dosyanin
boyutunu azaltmak icin bu 6zelligi kullanin.

Taranan bir goriintiide rengi otomatik olarak algilamak icin asagidaki adimlari izleyin:
1. HP Scan yazilimini agin.
2. Tarama kisayolu secin.

3. Otomatik Renk Algilama hassasiyetini ve cikis modu ayarlarini belirlemek icin Diger secenedine
tiklayin, Goriintii 6gesini secin ve ardindan Otomatik Renk Algilama acilir kutusuna tiklayin.

4. Renk Modu acilir kutusuna tiklayin ve ardindan Otomatik Renk Algilama secenedini belirleyin.

'L%/ NOT: Otomatik renk algilama ayarlarinailiskin bilgi icin kullandiginiz tarama yaziliminin ¢evrimici yardimina
bakin.

HP marka olmayan tarama yazilimlarindan tarama yaparken renklerin otomatik algilanmasi icin ISIS veya WIA
kullanici arabirimini kullanin.

Taranan goriintiileri otomatik diizlestirme

Windows: Otomatik Diizlestirme 6zelligini kullanarak kaynak belgedeki sayfa boyutlarina gore egri olan
icerigi dlizlestirin. Tarama isleminde egri cikmis olabilecek sayfa goriintiilerini diizeltmek icin Otomatik
Boyut Algilama 6zelligini kullanin.

1. HP Scanyazilimini agin.
2. Tarama kisayolu secin.

3.  Diger secenegini tiklatin, Belge sekmesini secin, sonra da icerigi Diizlestir'i secin.

Baska tarama yazilimi kullanarak tarama

Asagidaki tG¢lincii taraf uygulamalar da tarayici tarafindan desteklenmektedir:

TRWW Tarama yazilimini kullanma (Windows) 27



e  Readiris Pro: OCR uygulamasi.
e  (ardiris: Kartvizit uygulamasi.
e  PaperPort: Kisisel belge yénetimi uygulamasi.

e  TWAIN, ISIS ve WIA'yi destekleyen liclincii taraf uygulamalar.

28 Bolim 2 Tarayicyi kullanma TRWW



Tarama yazilimmi kullanma (0S X)

Asadidaki konularda HP Easy Scan yazilimini kullanilarak nasil tarama yapilacadi agiklanmaktadir.

E-postaya tarama

HP Easy Scan

Diger uyqulamalardan tarama

0S Xcin HP Utility (HP Yardimci Programi) ile gelismis yapilandirma

E-postaya tarama

Bu gdrevi gerceklestirmek icin, bilgisayarin Internet'e bagli olmasi gereklidir.

E-postaya tarama yapmak i¢in su adimlari tamamlayin:

1.

2.

3.

4.

Belgeyi giris tepsisine yerlestirin.
Uygulamalar klasdriinde Apple Image Capture simgesine cift tiklayin.

Goriintii Yakalama penceresinde Aygitlar listesinden tarayicinizi segin.

X iPUCU: Dahafazla Apple Image Capture tarama secenedi icin Ayrintilari Gdster 6gesine tiklayin.

Taramayi otomatik olarak bir e-posta iletisine eklemek icin Tarama Hedefi listesinde Posta secenegini
belirleyin.

B NOT: Apple Mail disinda bir e-posta uygulamasi kullanirsaniz belgeyi bir dosyaya tarayip elile e-

postaya ekleyebilir veya e-posta uygulamanizi Tarama Hedefi listesine ekleyebilirsiniz.

E-posta uygulamanizi listeye eklemek icin Diger secenedini belirleyin, e-posta uygulamanizi secin ve
ardindan Se¢ secenegini belirleyin.

5. Olusan e-posta mesajinda, e-posta adresini, konuyu ve varsa mesaj metnini girin, sonra da e-postayi
gonderin.
HP Easy Scan
1. Belgeyi giris tepsisine yerlestirin.
2. Uygulamalar klasériinde, HP Easy Scan simgesine cift tiklayin.
3. HPScanlJet Pro 2000 s1 veya 3000 s3'lin secili tarayici oldugunu dogrulayin.
4. Tarama isine uygun bir tarama 6n ayari secin.
5.  Scan (Tara) diigmesine tiklayin.
6. Tim sayfalar tarandiktan sonra File (Dosya) ve ardindan Save (Kaydet) 6gesine tiklayin.
7.  Nereye ve nasil kaydedilecegini belirtin ve ardindan Save (Kaydet) 6gesine tiklayin.

Diger uygulamalardan tarama

Bir resim herhangi bir ICA uyumlu uygulamaya dogrudan taranabilir. Uygulamada, tarayicidan gériintii
aktarmak veya almak icin kullanilan secenekleri arayin.

TRWW

Tarama yazilimini kullanma (0S X) 29



30

29,

B NnoT: HP yazilimi TWAIN taramasini desteklememektedir. Uygulama ice aktar veya al islevlerine sahipse
ancak HP tarayicniz listede yoksa, uygulama yalnizca TWAIN'i destekleyen tarayicilari ariyor olabilir.

0S X icin HP Utility (HP Yardimci Programi) ile gelismis yapilandirma

Tarayici durumunu kontrol etmek veya tarayici ayarlarini bilgisayarinizdan gériintiilemek ya da degistirmek
icin HP Yardimci Programi'ni kullanin.

Tarayici bir USB kablosu ile baglandiginda HP Yardimci Programi'ni kullanabilirsiniz.

HP Utility'i agma
1. Bilgisayarda, Uygulamalar klasoriini acin.

2.  HPve ardindan HP Yardimci Programi satirini secin.

HP Utility o6zellikleri
HP Yardimci Programi arag¢ cubugunda asadidaki 6geler bulunur:

e  Ayqitlar: HP Yardimci Programi'nin buldugu Mac driinlerini gériintiilemek veya gizlemek icin bu
diigmeye tiklayin.

e  Tiim Ayarlar: HP Yardimca Programi ana gériiniimiine dénmek icin bu diigmeye tiklayin.

e  HP Destek: Bir tarayici agmak ve HP destek web sitesine gitmek icin bu diigmeye tiklayin.

e  Sarf Malzemeleri: HP SureSupply web sitesini agmak icin bu diigmeye tiklayin.

e  Kayit: HP kayit web sitesini agmak icin bu diigmeye tiklayin.

e  Geri Doniisiim: HP Planet Partners Geri Déniisiim Programi web sitesini agmak icin bu diigmeye tiklayin.

HP Yardimci Programi, Tiim Ayarlar listesinden tiklayarak actiginiz sayfalardan olusur.

Boliim 2 Tarayiciyi kullanma TRWW



Mobil tarama (yalnizca kablosuz 3000 s3 modeller)

HP; tabletten, akilli telefondan veya diger mobil aygitlardan bir HP tarayiciya kolay tarama yapilabilmesi icin
birden ¢ok mobil ¢6ziim sunar. Daha fazla bilgi i¢in bkz. www.hp.com/go/sj3000s3.

EJ?"” NOT: Mobil taramayi etkinlestirmek icin HP.com adresinden HP ScanJet Kablosuz Adaptor 100 (L2761A)
drtinlinG satin alin. Wi-Fi aksesuari takmak icin yiikleme kilavuzunu izleyin.

TRWW Mobil tarama (yalnizca kablosuz 3000 s3 modeller) 31


http://www.hp.com/go/sj3000s3

Tarama ipuclan

° Tarama ve gorev hizlarini optimize etme

° Hassas orijinalleri tarama

Tarama ve gorev hizlarini optimize etme

Bir tarama isine harcanan toplam zamani cesitli ayarlar etkiler. Tarama performansini optimize etmek icin
asadidakilere dikkat edin.

e  Performansi eniyilestirmek icin, bilgisayarin dnerilen sistem gereksinimlerini karsiladigindan emin olun.
Asgari ve 6nerilen sistem gereksinimlerini gériintiilemek icin, www.hp.com adresine bakin ve ardindan
tarayici modelini belirtimler s6zciigii ile birlikte aratin.

e Taranmis bir goriintliyli aranabilir bir formatta (6r. aranabilir PDF) kaydetmek, gériintii formatinda
kaydetmekten daha uzun sirer clinkii taranmis goriintii optik karakter tanima (OCR) kullanilarak analiz
edilir. Aranabilir bir tarama formati segcmeden énce bu formatta bir ¢ikis dosyasina ihtiyac oldugundan
emin olun.

e  Gerekenden daha yiiksek ¢oziinirliikte tarama, tarama zamanini uzatir ve fazladan bir kazang
sadlamadid gibi cok biiyiik dosyalar olusturur. Yiiksek ¢oziiniirliikte tariyorsaniz tarama hizini artirmak
icin ¢6ziintrligl daha diisik bir seviyeye ayarlayin.

Hassas orijinalleri tarama

Hassas belgeleri (burusuk veya cok hafif kagit tizerindeki fotograflar ya da belgeler gibi) taramak icin belgeyi,
giris tepsisine yiiklemeden dnce temiz, adir bir seffaf kilifa yerlestirin.

32 Bolim2 Tarayicyi kullanma TRWW


http://www.hp.com

TRWW

Bakim

Bu béliimde, tarayici bakimi hakkinda bilgiler yer almaktadir. En giincel bakim bilgileri icin bkz. www.hp.com/
go/sj2000s1 or www.hp.com/go/sj3000s3.

e  Uriinii temizleme

° Parca dedistirme

° Parca ve aksesuar siparisi

33


http://www.hp.com/go/sj2000s1
http://www.hp.com/go/sj2000s1
http://www.hp.com/go/sj3000s3

Uriinii temizleme

Tarayicinmizi diizenli bir sekilde temizlemeniz daha yiiksek kalitede tarama yapmaniza yardimci olur. Ne kadar
siklikta bakim yapilacadi kullanim sikligi ve ortam gibi pek ¢ok etkene baglidir. Gerektiginde rutin temizlik
yapin.

° Tarama seritlerini temizleme

° Kadgit yolunu temizleme

° Makaralari temizleme

Tarama seritlerini temizleme
Tarama seridi bilesenlerini temizlemek icin su adimlari izleyin:

1. Tarayicyi kapatmak icin Gii¢ () diigmesine basin ve ardindan USB kablosunu ve gii¢ kaynagini
tarayicdan ¢ikarin.

2. Belge besleyici kapak¢igini agmak icin mandaliileri itin.

&

® /

34 B6lim 3 Bakim TRWW



3. Tarama seritlerini hafif bir cam temizleyicisi piiskiirtiilmdis, lif birakmayan, yumusak bir bezle
temizleyin.

A DIKKAT: Tarama seritlerini temizlemek icin yalnizca cam temizleyicisi kullanin. Tarama seritlerine
zarar verebileceginden asindiricilar, aseton, benzen ve karbon tetrakloriir iceren temizleyiciler
kullanmayin. Tarama seritlerinde cizgiler birakabileceginden izopropil alkol kullanmayin.

Cam temizleyicisini dogrudan tarama seritleri lizerine piiskiirtmeyin.

4. Tarama seritlerini tily birakmayan kuru bir bezle kurulayin. Her bir serit tizerindeki gri yansitici materyal
seritlerini silin.

5. Belge besleyiciyi kapatin, USB kablosunu ve gii¢ kaynadini tarayiciya geri takin ve ardindan Gii¢ ()
diigmesine basarak tarayiciyr acin. Tarayici artik kullanima hazirdir.

Kagit yolunu temizleme

Taranan goriintiilerde seritler veya cizikler varsa, kadit yolunu temizlemek icin bir HP kagit yolu temizleme
bezi kullanin.

[ NOT: Siksik belge sikismasi yasiyorsaniz, makaralari temizleyin.

Kagit yolunu temizlemek icin asagidaki adimlari izleyin:

1. Muhdrld HP kadit yolu temizleme bezi kabini centikten baslayarak acin. Temizleme bezini yirtmamaya
dikkat edin.

2. Temizleme bezini ¢cikarin ve agin.

TRWW Uriindi temizleme 35



3.  Actiginiz temizleme bezini giris tepsisine yerlestirin.

4. Windows: HP Scanner Tools Utility'yi (HP Tarayici Araclar Yardimci Programi) baslatin ve ardindan
Bakim sekmesine tiklayin.

5. Bezitarayiciya besleyin.

Windows: Kagit Yolunu Temizle seceneginin altinda Temizle 6gesine tiklayarak bezin tarayiciya
beslenmesini saglayin.

0S X: Bezi tarayiciya beslemek icin Tara ¢ diigmesine basin.

[%f NOT: Bezitarayiciya beslemenin yani sira Mac, Tara ¢ diigmesine atanan tarama kisayolunu calistirir.

A DIKKAT: Bir sonraki adima gecmeden 6nce, bilesenlerin kurumasi icin iki dakika bekleyin.

6. Tarayicya yazili en fazla bes sayfa kagit yerlestirin. Tarayin ve sonucuna bakin.
7.  Cizgiler hala gériiniiyorsa, 3 - 6 arasindaki adimlari tekrarlayin.

Temizleme bezi 30 dakika siireyle tarayicidan gecirilebilir. Sonra, kumas kurur. Temizleme bezini tekrar
tekrar gecirmenize ragmen taranan gortintiilerdeki cizgiler gecmediyse, makaralari temizleyin.

8. Windows: Kagit Yolu Temizligini Kaydet seceneginin altinda Temizligi Kaydet 6gesine tiklayarak bu
temizlik islemini giinliige kaydedin ve kagit yolu temizligi gecmisini glincellestirin.

Makaralari temizleme
Asagidaki durumlarda makaralari temizleyin:

e  Windows: HP Scanner Tools Utility (HP Tarayici Araclari Yardimci Programi) temizlik yapilmasi
gerektigini belirtirse.

e  Sik sik belge sikismalari yasiyorsaniz.

e  Belge besleyici, sayfalari kagit yoluna cekmiyorsa.

36 Bolim 3 Bakim TRWW



e  Taranan goriintiiler uzamissa.

e  Asadidaki belge tiirlerini sik sik tariyorsaniz: kuse kaditlar, karbonsuz kadit gibi kimyasal islem gérmiis
belgeler, biiyiik miktarda kalsiyum karbonat iceren belgeler, kursun kalemle yazilmis belgeler, tonerin
niifuz edemedigi belgeler.

Makaralari temizlemek icin su adimlari izleyin:

1.  Tarayicyi kapatmak icin Gii¢ () diigmesine basin ve ardindan USB kablosunu ve gii¢ kaynagini
tarayicidan cikarin.

2. Belge besleyici kapakcigini agmak icin mandaliileri itin.

3. Acik belge besleyicinin arkasinda, kadit alma silindiri kapaginin sag list kdsesindeki tirnaga parmak
ucunuzla bastirdiktan sonra kapagi acin ve kagit alma silindirlerini ¢ikarin.

TRWW Uriindi temizleme 37



4.  Bir HP kadit yolu temizleme bezi veya izopropil alkolle nemlendirilmis temiz, lif birakmayan bir bez
kullanarak kagit alma silindirlerini silin.

Tim yiizeyi sildiginizden emin olmak icin silindirleri asagidan yukariya dogru, 360 derece déndiirerek
silin ve ardindan silindir kapagini kapatin.

o

5. Kadit alma silindirlerinin alt tarafinda, tarama seridinin istiindeki ve altindaki silindirleri silin.

38 Bolim 3 Bakim TRWW



6. Ayirma silindirlerinin kapagini acin ve ardindan ayirma silindirlerini silin.

7. Ayirma silindirlerinin kapagini kapatin. Ayirma silindirlerinin alt tarafinda, tarama seridinin iistiindeki ve
altindaki silindirleri silin.

8. Kapakcqigi kapatmak icin belge besleyici kapakciginin her iki tarafina ayni anda basin ve ardindan USB
kablosunu ve gii¢ kaynagini tarayiciya yeniden baglayin.

A DIKKAT: Belge besleyiciye kagit yiiklemeden énce besleme silindirlerinin kurumasi icin iki dakika
bekleyin.

9. Tarayicyi acmak icin Gii¢ () diigmesine basin.
10. Windows: Tarayici bakim ge¢misini giincellestirin.

a. HP Scanner Tools Utility'yi (HP Tarayici Araclari Yardimcai Programi) baslatin ve ardindan Bakim
sekmesine tiklayin.

b. Silindir Temizligini Kaydet seceneginin altinda Temizligi Kaydet 6gesine tiklayarak bu temizlik
islemini glinliige kaydedin ve silindir temizligi ge¢misini glincellestirin.

Daha fazla bilgi icin HP Scanner Tools Utility (HP Tarayici Araclar Yardimci Programi) Yardim
bélimiine bakin.

TRWW Uriindi temizleme 39



Parca degistirme

Gerektiginde parca degistirmek, yiiksek kalitede taramalar elde edilmesine yardimci olur. HP Scanner Tools
Utility (HP Tarayici Araclan Yardimci Programi) belirttiginde veya tarayia diizgiin calismadidinda parcalarin
dedistirilmesi gerekebilir. Silindir degistirme seti asagidaki yedek parcalari icermektedir:

e  Kagit alma silindirleri
e  Ayirma makaralari
Yedek set, bu parcalarin her birine yonelik ayrintili yonergeler de icerir.

e  Silindir takimini degistirme (2000 s1 modelleri)

e  Silindir takimini degistirme (3000 s3 modelleri)

Silindir takimini degistirme (2000 s1 modelleri)
Asadidaki durumlarda makaralari dedistirin:
e  Windows: Bakim Onerilir iletisim kutusu bakim zamaninin geldigini belirttiginde.

e Tarayici sik sik belge sikismasi yasiyorsa.

[% NOT: HP, silindirlerin her 100.000 taramada bir degistirilmesini dnerir.

Windows: HP Scanner Tools Utility (HP Tarayici Araclari Yardima Programi) servis gerektiginde bunu size
bildirebilir. Bu, bircok kosula baglidir ve bu degistirme araligindan daha yakin bir zamanda gerceklesebilir.

99

B NOT: Yedek makara seti sarf malzemesidir ve garanti veya standart hizmet anlasmalari kapsaminda yer
almaz.

Kagit alma silindiri modiiliinii degistirme
Silindir modiiliinii degistirmek icin su adimlari izleyin:

1. Tarayiayi kapatmak icin Gii¢ () diigmesine basin ve ardindan USB kablosunu ve gii¢ kaynagini
tarayicdan gikarin.

2. Belge besleyici kapakcigini agmak icin mandaliileri itin.

40 B6lim 3 Bakim TRWW



3. Kadit alma silindiri kapak tirnagini serbest birakin.

4. Silindiri, yedek setle birlikte verilen yonergelerde agiklanan sekilde ¢ikarip degistirin.

Ayirma silindirlerini degistirme

1. Ayirma silindiri kapak tirnagini serbest birakin.

TRWW Parca degistirme 41



2. Makaralari yedek setteki yénergelerde aciklanan sekilde cikarip degistirin.

3. Belge besleyici kapakciginin iki yanina ayni anda sikica bastirarak kapakcigi kapatin.
4. Tarayicayr agmak icin Gli¢ () diigmesine basin.
5.  Windows: Tarayici bakim ge¢misini giincellestirin.
a.  HPScanner Tools Utility'yi (HP Tarayici Araclari Yardimci Programi) agin.
b. Budegistirme islemini glinliige kaydetmek ve silindir degistirme ge¢misini giincellestirmek icin
Degistirmeyi Kaydet sekmesi altindaki Degistirmeyi Kaydet secenegine tiklayin.
Silindir takimini degistirme (3000 s3 modelleri)
Asadidaki durumlarda makaralari dedistirin:
e  Windows: Bakim Onerilir iletisim kutusu bakim zamaninin geldigini belirttiginde.

e  Tarayic sik sik belge sikismasi yasiyorsa.

42 B6lim 3 Bakim TRWW



@f NOT: HP, silindirlerin her 100.000 taramada bir degistirilmesini 6nerir.

Windows: HP Scanner Tools Utility (HP Tarayici Araclar Yardimci Programi) servis gerektiginde bunu size
bildirebilir. Bu, bircok kosula baglidir ve bu degistirme araligindan daha yakin bir zamanda gerceklesebilir.

[% NOT: Yedek makara seti sarf malzemesidir ve garanti veya standart hizmet anlasmalari kapsaminda yer
almaz.

Kagit alma silindiri modiiliinii degistirme
Silindir modiillind degistirmek icin su adimlari izleyin:

1.  Tarayiayi kapatmak icin Gii¢ () diigmesine basin ve ardindan USB kablosunu ve gii¢ kaynagini
tarayicidan cikarin.

2. Belge besleyici kapak¢igini agmak icin mandaliileriitin.

3. Kadit alma silindiri kapak tirnagini serbest birakin.

TRWW Parca degistirme 43



4. Silindiri, yedek setle birlikte verilen ydnergelerde aciklanan sekilde cikarip degistirin.

Ayirma silindirlerini degistirme

1. Ayirma silindiri kapak tirnagini serbest birakin.

44 B6lim 3 Bakim TRWW



2. Makaralariyedek setteki yénergelerde acgiklanan sekilde ¢ikarip degistirin.

3. Belge besleyici kapak¢iginin iki yanina ayni anda sikica bastirarak kapakgigi kapatin.
4. Tarayicayiacmak icin Gii¢ () diigmesine basin.
5.  Windows: Tarayici bakim ge¢misini giincellestirin.

a. HP Scanner Tools Utility'yi (HP Tarayici Araclar Yardimci Programi) agin.

b. Budegistirme islemini glinliige kaydetmek ve silindir degistirme ge¢misini giincellestirmek icin
Degistirmeyi Kaydet sekmesi altindaki Degistirmeyi Kaydet secenegine tiklayin.

TRWW Parca degistirme 45



Parca ve aksesuar siparisi

Tarayiciya yonelik bakim parcalari siparis etmek icin www.hp.com/buy/parts adresinde bulunan HP tarayici
parcalari web sitesine géz atin.

Oge Acgiklama Par¢a numarasi

Silindir degistirme seti HP ScanJet Pro 2000 s1 icin yedek kagit alma ve ayirma L2759-60001
silindirleri

Silindir degistirme seti HP ScanJet Pro 3000 s3 icin yedek kagit alma ve ayirma L2753-60001
silindirleri

46 B6lim 3 Bakim TRWW


http://www.hp.com/buy/parts

4 Sorunlari ¢cozme

Bu bdliimde tarayicida karsilasilan genel sorunlara yonelik ¢6ziimler aciklanmaktadir.
Sorun giderme konusunda ek bilgi icin, kullandiginiz HP tarama programinin Yardim béliimiine bakin.

° Temel sorun giderme ipuclari

° Kontrol paneli isiklarini ve desenlerini yorumlama

° Tarayic yikleme sorunlari

° Glic sorunlari
° Kadit sikismalari

° Kadgit besleme sorunlari

° Resim kalitesi sorunlari

° Tarayicinin calismasi ile ilgili sorunlar

° Ek sorun giderme

TRWW



Temel sorun giderme ipuclar

Tarama seritleri Gizerindeki lekeler veya gevsek kablolar gibi basit sorunlar tarayicinin bulanik taramalar
yapmasina, beklenmeyen sekilde ¢alismasina veya calismamasina sebep olabilir. Tarama sorunlariyla
karsilastiginizda her zaman asagidakileri kontrol edin.

e  Optik karakter tanima (OCR) kullanarak analiz edilecek bir belge tariyorsaniz orijinal belgenin, analiz
edilebilecek kadar temiz oldugundan emin olun.

e  USB ve giic kablolarinin tarayicinin arkasindaki ilgili konektdrlere sikica oturdugundan ve giic
kablosunun calisan bir elektrik prizine veya yiiksek gerilim koruyucusuna takili oldugundan emin olun.

e  Tarayicinin otomatik olarak kapanmadigindan emin olun. Otomatik olarak kapanmissa tarayiciyi agmak
icin Glic () diigmesine basin.

e  Tarayiaya elektrik geldiginden emin olun.
— Kontrol panelindeki Gii¢ LED'inin acik oldugundan emin olun.

— Gl¢ LED'i yanmiyorsa gii¢ kaynadinin takili oldugu elektrik prizine veya yiiksek gerilim
koruyucusuna elektrik geldiginden emin olun.

—  Elektrik prizine veya yiiksek gerilim koruyucusuna elektrik gelmesine ragmen Gii¢ LED'i
yanmiyorsa gii¢c kaynagi bozuk olabilir. Yardim icin www.hp.com/go/sj2000s1 or www.hp.com/go/
5j3000s3 adresine gidin.

e  Tarayicyi kullanmaya ¢alistiginizda tarama yazilimi Ta_raylu bulunamadi iletisini goriintiiliiyorsa
tarayiciyi kapatin, 30 saniye bekleyin ve yeniden acin. Ileti hala gériintiileniyorsa tarayicinin sifirlanmasi
gerekebilir.

e  Tarayic bilgisayara USB hub lizerinden veya bilgisayarin 6n tarafindaki USB baglanti noktasi lizerinden
bagliysa, tarayici baglantisini ¢cikarin ve bilgisayarinizin arka tarafindaki USB baglanti noktasina takin.

e  Windows: Tara ¢ diigmesinin etkin oldugundan emin olun (daha fazla bilgi icin bkz."Uriin erisilebilirligi").
e  Tarayicyi kapatin, 30 saniye bekleyin ve yeniden acin.

e  Belge besleyici kapakc¢iginin kapali oldugundan emin olun.

e  Bilgisayari yeniden baslatin.

Sorunlar devam ediyorsa HP tarama yazilimi, dirtin yazilimi veya ilgili siiriiciiler glincel olmayabilir ya da
bozulmus olabilir. Tarayiciya yénelik yazilim, Giriin yazilimi ve siiriicii giincellemelerini bulmak icin
www.hp.com/go/sj2000s1 or www.hp.com/go/sj3000s3 adresine bakin.

Tarayicisi sinama
Tarayiciyi sinamak icin asadidaki islemleri yapin:

1.  Gilc kaynaginin, tarayici ile calisir durumdaki bir elektrik prizine veya bir yiiksek gerilim koruyucusuna
emniyetli bir sekilde bagl oldugundan emin olun. Gii¢c kaynaginin calistigini dogrulamak icin kontrol
panelindeki Gii¢ LED'inin yanip yanmadigini kontrol edin.

2.  Giic kaynagi yiiksek gerilim koruyucusuna bagliysa, yiiksek gerilim koruyucusunun elektrik prizine takili
ve aclk oldugundan emin olun.

48 Bdlim 4 Sorunlari ¢ézme TRWW


http://www.hp.com/go/sj2000s1
http://www.hp.com/go/sj3000s3
http://www.hp.com/go/sj3000s3
http://www.hp.com/go/sj2000s1
http://www.hp.com/go/sj3000s3

3. Glc®diagmesine basarak tarayiciyl kapatin, glic kaynagini tarayicidan ayirin ve ardindan tarayicinin
bagli oldugu bilgisayari kapatin. 30 saniye bekleyin, gilic kaynagini tarayiciya geri takin, tarayicinin Giic
() diigmesine basin ve ardindan bilgisayari agin.

4. Yeniden taramayi deneyin.

TRWW Temel sorun giderme ipuglan 49



50

Kontrol paneli isiklarini ve desenlerini yorumlama

Tarayicida bir sorun varsa Hata i1sig1 yanip séner veya kontrol paneli ekraninda siirekli olarak yanar

durumdadir.

Hata 1511 durumu

Yazicinin durumu

Eylem

Hata LED'i yanip séniiyor

Kullanici, USB kablosu bagli degilken Tara ¢
diigmesine basti.

1.

Tarayiciyi kapatin.

2. USBkablosunu yeniden takin.
3. Tarayiayiagin.
GOriintli sensori dogru kalibre edilmemistir. 1. Tarayiayi kapatin.
2. Tarayicyi agin.
Belge besleyicide bir sikisma var. 1. Tarayiayi kapatin.
2.  Belge besleyici kapakgigin agmak icin
mandali ileriitin.
3. Sikismayi giderin.
4. Tarayicyi agin.
Belge besleyici kapakg¢igi diizgiin A Belge besleyici kapakciginin iki yanina ayni

kapatilmamistir.

anda sikica bastirarak kapakgcigi kapatin.

Boliim 4 Sorunlari ¢cézme

TRWW



Tarayici yiikleme sorunlan

° Kablolari kontrol etme

° HP ScanlJet siiriiculerini ve araclarini (Windows) kaldirip yeniden yiikleme

Kablolari kontrol etme

Kablo tiirii istem

Giic kablosu Elektrik kablosu, tarayici ve elektrik prizi arasinda takilidir.

° Gli¢c kablosunun tarayiciile calisir durumdaki bir elektrik prizine veya bir yiiksek gerilim
koruyucusuna sikica bagli oldugundan emin olun.

° Elektrik kablosu yiiksek gerilim koruyucusuna bagliysa, yiiksek gerilim koruyucusunun
elektrik prizine takili ve acik oldugundan emin olun.

e  Tarayia kapatmak icin Gii¢ (!) diigmesine basin ve ardindan bilgisayari kapatin. 30 saniye
sonra, sirasiyla dnce tarayiciyl, sonra da bilgisayari acin.

USB kablosu USB kablosu, tarayici ile bilgisayar arasina takilidir.

° Tarayiciile birlikte verilen kabloyu kullanin. Farkli bir USB kablosu tarayiciile uyumlu
olmayabilir.

° USB kablosunun tarayici ile bilgisayar arasina sikica bagli oldugundan emin olun.

° USB kablosu bilgisayarin dniindeki bir baglanti noktasina takiliysa, bilgisayarin arkasindaki bir
baglanti noktasina baglayin.

USB ile ilgili sorunlari giderme konusunda ek bilgi i¢in www.hp.com/go/sj2000s1 or www.hp.com/
go/sj3000s3 adresine gidin, ilkenizi/bdlgenizi segin ve USB ile ilgili sorunlari giderme konularini
bulmak lizere arama aracini kullanin.

HP ScanJet siiriiciilerini ve araclarini (Windows) kaldirip yeniden yiikleme

TRWW

Tarayicinin kablo baglantilarinin kontrol edilmesi sorunu ¢ozmediyse, sorun eksik yiiklemeden kaynaklaniyor
olabilir. HP ScanlJet siirticiilerini ve araclarini kaldirip yeniden yiiklemeyi deneyin.

1.  Tarayiayi kapatmak icin Gii¢ () diigmesine basin ve ardindan USB kablosu ve gii¢ kablosunu tarayicidan
cikartin.

2. Bilgisayarda, Denetim Masasi'ni acin ve Ekle/Kaldir aracini (Windows 7, Windows 8, Windows 8.1 ve
Windows 10'da Programlar ve Ozellikler aracim) kullanarak asagidaki uygulamalari kaldirin:

° HP ScanJet Pro 2000 s1 veya 3000 s3 tarayici
e HPScan
3. Bilgisayari yeniden baslatin.

4. HP ScanJet Siriiciileri ve Araclarini yeniden yikleyin.

Tarayici yiikleme sorunlar

51


http://www.hp.com/go/sj2000s1
http://www.hp.com/go/sj3000s3
http://www.hp.com/go/sj3000s3

e  Tarayicyi kapatin, 30 saniye bekleyin ve yeniden acin. Gerekli yazilim ve siirliciilerin otomatik
olarak yiiklenmesi gerekir.

e  Siriciler ve araclar otomatik olarak yiklenmezse, HP tarama yazilimi CD'sinden yikleyin.

5. USB kablosunu ve gii¢ kablosunu tarayiciya yeniden takin ve ardindan Gii¢ () diigmesine basarak
tarayiciyi acin.

52 B6lim4 Sorunlari ¢6zme TRWW



Gii¢ sorunlan

° Tarayiciya elektrik akimi gidip gitmedigini kontrol etme

e  Tarayici acilmiyor

° Tarayicl duraklatilmis veya kapatilmis

° Tarayici kapanmaya devam ediyor

Tarayiciya elektrik akimi gidip gitmedigini kontrol etme
Elektrik kablosu, tarayici ve elektrik prizi arasinda takilidir.
e  Gli¢c kablosunun tarayiciile ¢alisir durumdaki bir elektrik prizine sikica bagli oldugundan emin olun.

e  Elektrik kablosu yiiksek gerilim koruyucusuna bagliysa, yiiksek gerilim koruyucusunun elektrik prizine
takili ve acik oldugundan emin olun.

e  Tarayicya elektrik geldiginden emin olun.
— Kontrol panelindeki Gii¢ LED'inin acik oldugundan emin olun.

— Gii¢ LED'i yanmiyorsa gii¢ kaynadinin takili oldugu elektrik prizine veya yiiksek gerilim
koruyucusuna elektrik geldiginden emin olun.

—  Elektrik prizine veya yiiksek gerilim koruyucusuna elektrik gelmesine ragmen Gii¢ LED'i
yanmiyorsa gii¢ kaynagi bozuk olabilir. Yardim icin www.hp.com/go/sj2000s1 or www.hp.com/go/
5j3000s3 adresine gidin.

Tarayici acilmiyor
Glic () diigmesine bastiginizda tarayici acilmiyorsa asadidakileri kontrol edin:

e  Tarayiainin fisi ¢ekilmis olabilir. Gli¢ kaynadinin tarayicidan veya giic kaynagindan cikarilmamis
oldugundan emin olun.

e  Gi¢ kaynadi calismiyor olabilir.
— Kontrol panelindeki Gii¢ LED'inin acik oldugundan emin olun.

— Gii¢ LED'i yanmiyorsa gii¢ kaynadinin takili oldugu elektrik prizine veya yiiksek gerilim
koruyucusuna elektrik geldiginden emin olun.

—  Elektrik prizine veya yiiksek gerilim koruyucusuna elektrik gelmesine ragmen Gii¢ LED'i
yanmiyorsa giic kaynagi bozuk olabilir. Yardim icin www.hp.com/go/sj2000s1 or www.hp.com/go/
5j3000s3 adresine gidin.

Tarayici duraklatilmis veya kapatilmis

Tarayic calismiyorsa su adimlari uygulayin. Her adimdan sonra tarayicinin calisip calismadigini gérmek icin
bir tarama islemi baslatin. Sorun devam ediyorsa bir sonraki adima gecin.

TRWW Glic sorunlart 53


http://www.hp.com/go/sj2000s1
http://www.hp.com/go/sj3000s3
http://www.hp.com/go/sj3000s3
http://www.hp.com/go/sj2000s1
http://www.hp.com/go/sj3000s3
http://www.hp.com/go/sj3000s3

1. Kablolardan biri gevsemis olabilir. USB kablosunun ve gii¢ kaynaginin diizgiin baglandigindan emin
olun.

Tarayiciile birlikte verilen kabloyu kullanin. Farkli bir USB kablosu tarayici ile uyumlu olmayabilir.
2. Tarayiaya elektrik geldiginden emin olun.
a. Kontrol panelindeki Gli¢ LED'inin acik oldugundan emin olun.

b. Glic LED'i yanmiyorsa giic kaynaginin takili oldugu elektrik prizine veya yiiksek gerilim
koruyucusuna elektrik geldiginden emin olun.

¢.  Elektrik prizine veya yiiksek gerilim koruyucusuna elektrik gelmesine ragmen Gii¢ LED'i hala acik
dedgilse giic kablosunu prizden ¢ikarin, 30 saniye bekleyin, prize geri takin.

d. Sorunu diizelmezse gii¢c kaynag arizali olabilir. Yardim icin www.hp.com/go/sj2000s1 or
www.hp.com/go/sj3000s3 adresine gidin.

3. Bilgisayarinizi yeniden baslatin.

4. Windows: Bilgisayarda, Denetim Masasi'ni acin ve Ekle/Kaldir aracini (Vista, Windows 7 ve Windows 8'de
Programlar ve Ozellikler aracini) kullanarak asagidaki uygulamalari kaldirin:

e  HPScanlJet Pro 2000 s1 veya 3000 s3
e  HPScanlJet Pro 3000 s3 ISIS Siirtictist
e  HP ScanJet Eklentisi
e  HPScan
5. Uygulamalari yeniden yiiklemek icin asagidakilerden birini yapin:

e  USB kablosunu ve giic kaynagini tarayiciya yeniden takin ve ardindan Gii¢ () diigmesine basarak
tarayicyi acin. HP ScanJet Pro 2000 s1 veya HP ScanJet 3000 s3 yazilimi ve siiriiciilerini yeniden
yiikleyin.

e  Tarayicinizla birlikte gelen HP tarama yazilimi CD'sini kullanarak uygulamalari yeniden yiikleyin.

Tarayici kapanmaya devam ediyor

Varsayilan olarak tarayici 15 dakika islem yapilmazsa Uyku Modu'na girer ve iki saat islem yapilmamasi
durumunda ise giic tasarrufu yapmak icin otomatik olarak kapanir.

Windows: Varsayilan ayarlari dedistirmek icin su adimlari uygulayin:
1. HPScanner Tools Utility'yi baslatin.
2.  Ayarlar sekmesini tiklatin, sonra da Uyku Modu ve Otomatik Kapanma ayarlarindan uygun olanini segin.

e  Tarayicnin ne kadar siire islem yapilmamasi durumunda Uyku Modu'na gececedini belirlemek icin,
15 dakika veya 59 dakika'yi secin: Uyku: Tarayicinin uyku durumuna gececegi islemsizlik siiresi:
acilir listesi.

e  Tarayicnin ne kadar siire islem yapilmamasi durumunda otomatik olarak kapanacagini belirlemek
icin uygun degeri (1 saat, 2 saat, 4 saat veya 8 saat) Otomatik Kapanma: boliimiinden secin
Tarayicinin kapanacagi islemsizlik siiresi: acilir listesinden istediginiz degerleri secin.

0S X: HP Utility kullanarak bu varsayilanlari dedistirin.

54 Boliim4 Sorunlari¢ézme TRWW


http://www.hp.com/go/sj2000s1
http://www.hp.com/go/sj3000s3

Kagit sikismalari

° Belge besleyicideki sikismalari giderme

° Taraviciya yiiklenen 6ge siirekli sikisiyor

[%o NOT: Nemliveya islak sayfalari taramak kagit sikismasina yol acabilir. Beslenen sayfalarin tamamen kuru
oldugundan emin olun (6r. tonerin kuru olmasi ya da sayfada tutkal veya daksil gibi i1slak maddelerin
olmamasi).

Belge besleyicideki sikismalari giderme
Bir kagit sikismasini gidermek icin su adimlar tamamlayin:

1.  Belge besleyici kapakcigini agmak icin mandaliileri itin.

2.  Giris tepsisindeki tiim sayfalari ¢ikarin.
3. Kadit yolundaki orijinalleri veya varsa yolu tikayan nesneyi cikarin.
4. Gozle gorulir tortulan (ornegin kadit, zmba veya atas) kagit yolundan temizleyin.

5. Belge besleyici kapakciginin 6niindeki dért ve arkasindaki bes makarayi inceleyerek gériinir kalinti
varsa ¢ikarin.

6. Belge besleyici kapakciginin iki yanina ayni anda sikica bastirarak kapakgigi kapatin.

7.  Giris tepsisindeki tiim orijinal belgeleri yeniden yerlestirin ve taramayi yeniden baslatin.

Tarayiciya yiiklenen dge siirekli sikisiyor
e  (ge kabul edilebilir orijinaller icin belirlenen sartnamelere uygun olmayabilir.
e  (Ogenin iizerinde zimba teli veya yapiskan not gibi cikarilmasi gereken malzemeler olabilir.

° Kadit kilavuzlarinin orijinalin kenarlarina temas ettiginden emin olun.

TRWW Kagit sikkismalari 55



Kagit besleme sorunlan

Kadit sikismasi, edrilik, yanlis besleme veya birden fazla sayfanin beslenmesi

Tarayicidan kagit beslenmiyor

Kagit sikismasi, egrilik, yanlis besleme veya birden fazla sayfanin beslenmesi

Nemli veya islak sayfalari taramak kagit sikismasina yol acabilir. Beslediginiz sayfalarin tamamen kuru
oldugundan emin olun (toner kuru, tutkal veya diizeltme sivisi gibi 1slak maddeler yok).

Tiam silindirlerin yerinde ve silindir kapadi ile belge besleyici kapakciginin kapali oldugundan emin olun.

Sayfalar tarayici kagit yoluna beslenirken egik goriiniiyorsa, yaziimda sonuc olarak ortaya cikan
taranan gérintiilerin egik olup olmadigini kontrol edin.

Sayfalar dogru yerlestirilmemis olabilir. Sayfalar diizeltin ve desteyi ortalamak icin kagit kilavuzlarini
ayarlayin.

Dogru calismasi icin kadit kilavuzlarinin kagidin iki tarafina da temas etmesi gerekir. Kagit destesinin
diiz oldugundan ve kilavuzlarin kagit destesine dayandigindan emin olun.

Giris veya ¢ikis tepsisindeki sayfa sayisi, maksimum sayfa sayisindan fazla olabilir. Giris tepsisine daha
az sayida sayfa yiikleyin ve sayfalari ¢ikis tepsisinden ¢ikartin.

Yanlis besleme olasiligini azaltmak icin tarayici kagit yolunu temizleyin. Besleme hatalari devam
ediyorsa makaralari temizleyin. Besleme hatalari devam ediyorsa makaralari degistirin.

Tarayicidan kagit beslenmiyor

Silindirlere temas ettiklerinden emin olarak, sayfalari giris tepsisine yeniden yiikleyin.

Belge besleyici kapakgigi siki kapanmamis olabilir. Kapak¢igi acin ve kapandigindan emin olacak sekilde iki
tarafindan sikica bastirarak kapatin.

Tarayici donaniminda bir sorun olabilir. Tarayiciyl sinamak icin asagidaki islemleri yapin:

1.

Glic kaynaginin, tarayici ile calisir durumdaki bir elektrik prizine veya bir yiiksek gerilim koruyucusuna
emniyetli bir sekilde bagl oldugundan emin olun. Gii¢c kaynaginin calistigini dogrulamak icin kontrol
panelindeki Gii¢ LED'inin yanip yanmadigini kontrol edin.

Glic kaynagi yiiksek gerilim koruyucusuna bagliysa, yiiksek gerilim koruyucusunun elektrik prizine takili
ve aclk oldugundan emin olun.

Glic (h diigmesine basarak tarayiciyi kapatin, glic kaynagini tarayicidan ayirin ve ardindan tarayicinin
bagli oldugu bilgisayari kapatin. 30 saniye bekleyin, glic kaynagini tarayiciya geri takin, tarayicinin Giig
() diigmesine basin ve ardindan bilgisayari acin.

Yeniden taramayi deneyin.

56 Boliim4 Sorunlaricézme TRWW



Resim kalitesi sorunlan

° Basili sayfada beyaz veya renkli dikey seritler goriintyor

° Taranan gorintiler diiz degil

° Taranan goriintide cizgiler ve cizikler olusuyor

° Taranan goriintl bulanik

° Tarama timdyle siyah veya tiimiiyle beyaz

° Taranan gériintiiniin alti kesiliyor

° GOrinti buyatilemiyor

Basili sayfada beyaz veya renkli dikey seritler goriiniiyor

Hedef yazicida toner veya miirekkep bitmis olabilir. Sorunun yazicidan kaynaklanip kaynaklanmadigini
anlamak icin ayni yaziciya farkli bir orijinali tarayin.

ikinci taramada da ayni sorun yasanirsa, farkli bir yazicida taramayi deneyin.

Belge besleyicinin i¢c kismindaki tarama seritleri tizerinde toz birikerek taranan goriintiide izler birakabilir.
Tarama seritlerini, hafif bir cam temizleyicisi puskiirtiilmis, lif birakmayan yumusak bir bezle temizleyin.

Taranan goriintiiler diiz degil

e  Kagit kilavuzlarinin tarayicinin ortasinda oldugundan ve taranan orijinale uygun genislige
ayarlandigindan emin olun. Kagit kilavuzlarinin orijinalin kenarlarina temas ettiginden emin olun.

e  Windows: Otomatik Diizlestirme 6zelligini kullanarak kaynak belgedeki sayfa boyutlarina gére egri
olanicerigi diizlestirin. Tarama isleminde edri cikmis olabilecek sayfa gériintiilerini diizeltmek icin
Otomatik Boyut Algilama 6zelligini kullanin.

Taranan goriintiide cizgiler ve cizikler olusuyor
Tarayiciyi temizleme hakkinda bilgi icin Kullanici Kilavuzu'nun Bakim béliimiine bakin.
e  Orijinallerin temiz ve kinsmamis olmasina dikkat edin.

e  Tarayic seritlerini temizleyin.

Taranan goriintii bulanik

e  Tarayiada kagit yolunu tikayan bir sey olup olmadidini kontrol edin ve kagit genislik kilavuzlarinin
dogru konumlandinldigindan emin olun. Baska bir tarama islemi yapmayi deneyin.

° Belgenin bulanik olmadigindan emin olun.

TRWW Resim kalitesi sorunlari 57



Tarama tiimiiyle siyah veya tiimiiyle beyaz

e  Taranacak dge, giris tepsisine dogru yerlestirilmemis olabilir. Taranan 6genin, giris tepsisine yiizii
asagiya bakacak sekilde yerlestirildiginden emin olun.

e  Windows: Siyah ve beyaz bir gériintiiye tarama yapiyorsaniz siyah ve beyaz esiginin uc degerlere ayarli
olmadigindan emin olun. Esigi uc bir degere ayarlamak, gériintiiniin tamamen beyaz veya tamamen
siyah olmasina yol acar.

° 0S X: Image Capture uygulamasini kullanarak metin tariyorsaniz, Image Correction'i (Goriintii
Diizeltmesi) Manual (Manuel) olarak ayarlayin ve Threshold (Esik) kaydiricisini kullanarak esigi
ayarlayin.

Taranan goriintiiniin alt: kesiliyor
Varsayilan olarak tarama yazilimi 356 mm uzunluguna kadar medya tarayabilir.

Tarama yaziliminda (veya sectiginiz tarama kisayolunda) sectiginiz sayfa boyutunun, taranan belgenin
uzunlugu ile uyustugundan emin olun.

Goriintii biiyiitiilemiyor

Yazilim, pozu, kiiciik tek bir orijinal yerine tiim tarama alanina ayarliyor olabilir. Taramak istediginiz gérunti
alanini gérene kadar, secim alani etrafindaki tutamaklari secin ve siiriikleyin.

58 Boliim4 Sorunlari cézme TRWW



Tarayicinin calismasi ile ilgili sorunlar

° Baglanti sorunlari

° Digmeler diizgiin calismiyor

L Tarama performansi sorunlari

e  Metin tanima (OCR) ile ilgili sorunlar (Windows)

Baglanti sorunlari

USB baglantisini kontrol etme
Tarayiciya yapilmis fiziksel baglantiyi kontrol edin.
e  Tarayiclile birlikte verilen kabloyu kullanin. Farkli bir USB kablosu tarayici ile uyumlu olmayabilir.

e  USB kablosunun tarayici ile bilgisayar arasina sikica bagli oldugundan emin olun. Kablo tarayiciya dogru
baglandiginda USB kablosunun tizerindeki (i¢ ¢atalli simge asagi bakar.

Yukaridakileri dogruladiktan sonra sorun devam ederse, asagidakileri deneyin:
1. Tarayiainin bilgisayara nasil baglanmis olduguna gore asadidaki islemlerden birini yapin:

e  USB kablosu bir USB hub'ina veya diziisti bilgisayar icin baglanti istasyonuna bagliysa, USB
kablosunu USB hub'indan veya baglanti istasyonundan ¢ikarin ve ardindan USB kablosunu
bilgisayarin arkasinda bulunan USB baglanti noktalarindan birine baglayin.

e  USBkablosu dogrudan bilgisayara bagliysa, bilgisayarin Gizerindeki baska bir USB baglanti
noktasina baglayin.

e  Klavye ve fare disindaki diger tiim USB aygitlarini bilgisayardan cikarin.
2. Tarayiay kapatmak icin Gii¢ () diigmesine basin, 30 saniye bekleyin ve ardindan tarayiciyi acin.
3. Bilgisayari yeniden baslatin.
4. Bilgisayar yeniden basladiktan sonra tarayiciy1 kullanmayi deneyin.

e  Tarayic calisirsa, ek USB aygitlarini tek tek yeniden takin, her ek aygittan sonra tarayiciyi deneyin.
Tarayicinin ¢calismasini 6nleyen USB aygitinin baglantisini kesin.

e  Windows: Tarayici calismazsa HP ScanJet siirliciileri ile yazilimi kaldirin ve tekrar yiikleyin.

Diigmeler diizgiin calismiyor
Diigmeleri dogru calismiyorsa asagidaki adimlari tamamlayin.

1. Kablolardan biri gevsemis olabilir. USB kablosunun ve gii¢ kaynaginin siki bir sekilde bagli oldugundan
eminolun.

2. Tarayiayi kapatin, 30 saniye bekleyin ve sonra yeniden agin.
3. Bilgisayari yeniden baslatin.

4. Sorun hala devam ediyorsa kontrol paneliile ilgili bir sorun olabilir. HP Destek ile iletisim kurun:
www.hp.com/go/sj2000s1 or www.hp.com/go/sj3000s3.

TRWW Tarayicinin ¢calismasi ile ilgili sorunlar 59


http://www.hp.com/go/sj2000s1
http://www.hp.com/go/sj3000s3

Tarama performansi sorunlari

Tarayici hemen taramaya baslamiyor

Belge besleyici kapakc¢iginin kapali ve tarayicinin acik oldugundan emin olun.

Tarayici, ogeleri cok yavas tariyor

Diizenlemek tizere bir metin taradiginizda optik karakter tanima (OCR) normal olarak tarayicinin daha yavas
taramasina neden olur. Ogenin taranmasini bekleyin.

[%F NOT: Windows: En iyi OCR sonuclariicin tarayici sikistirmasi en az sikistirma seviyesine ayarlanmali veya
devre disi birakilmalidir.

Gerekenden daha yiiksek ¢dziinirliikte tarama, tarama zamanini uzatir ve fazladan bir kazang saglamadigi
gibi cok bliyiik dosyalar olusturur. Yiiksek ¢6ziiniirliikte tariyorsaniz tarama hizini artirmak icin ¢éziintrligii
daha diisuik bir seviyeye ayarlayin.

Tarayici iki tarafli sayfanin yalnizca bir tarafini tariyor

Sectiginiz tarama kisayolunun iki tarafli taramayi belirttiginden emin olun.

Tarama hedefinde eksik tarama sayfasi var

Tarama yaparken, birbirine yapismis sayfalar tek 6ge olarak taranir. Taranan sayfalarin birbirine yapisik
olmadigini kontrol edin.

Tarama hedefindeki taranan belgeler yanlis siralanmis

e  Belgeyi, yiizii asagi bakacak sekilde giris tepsisine yerlestirmeden 6nce orijinal belgenin sayfa sirasinin
dogru olup olmadigini kontrol edin.

e  Kadidin lizerinde sayfalarin diizglin beslenmesini engelleyebilecek zimba, atas veya baska ek
malzemeler (6r. yapiskan notlar) bulunmadigindan emin olun.

e  Sayfalarin birbirine yapisik olmadigini dogrulayin.

Tarama dosyalari ¢ok biiyiik

e  Bircok tarama yazilimi, ¢ikti dosyasi tiiriinii secerken daha kiiciik bir dosya boyutu se¢menize imkan
verir. Daha fazla bilgi icin, kullandiginiz tarama yaziliminin Yardimina bakin.

e  Tarama ¢ozunirliiga ayarini dogrulayin (daha fazla bilgi icin, kullandidiniz tarama yaziliminin Yardimina
bakin):

— Belgeleri goriintii olarak saklamak icin 200 dpi yeterlidir.

— Codu yazitipi icin, dlizenlenebilir metin olusturmak lizere optik karakter tamima (OCR) kullanmak
icin 300 dpi yeterlidir.

— Asyayaz tipleri ve kiiciik yazi tipleri icin daha yiiksek bir ¢6ziiniirliik secilmesi dnerilir.

[%F NOT: Bazi 6zel siyah nokta arka plan taramalarinda, goriintiiyi .tif dosyasi olarak kaydetmek
goriintiiyi kiicdltebilir.

Gerekenden daha yiiksek ¢dziiniirliikte tarama, fazladan bir kazan¢ saglamadigi gibi cok biiyiik dosyalar
olusturur.

60 Bolim4 Sorunlari¢ézme TRWW



e  Renkli taramalarda, siyah ve beyaz taramalara gore daha biiyiik dosyalar olusturulur.

e  Aynianda cok fazla sayida sayfayi tariyorsaniz bir kerede daha az sayfa tarayip daha ¢ok sayida kiiciik
dosya olusturmayi deneyin.

Metin tanima (OCR) ile ilgili sorunlar (Windows)

Tarayici, sayfadaki metni bir bilgisayarda diizenlenebilir metne doniistiirmek icin optik karakter tanima (OCR)
kullanir.

e  Metin taranabiliyor fakat diizenlenemiyorsa taramadan 6nce asagidaki secimleri yapin:
— OCR'yi destekleyen bir tarama kisayolu secin. Asagidaki tarama kisayollari OCR'yi destekler:
o  Save as PDF (PDF Olarak Kaydet)
o  Email as PDF (PDF olarak e-posta gionder)
o  Save as Editable Text (OCR) [Diizenlenebilir Metin olarak kaydet (OCR)]
o Send to Cloud (Buluta gonder)
o  Giinlitkk Tarama

—  File Type (Dosya Tiirli) acilir kutusundan asagidaki OCR tabanli cikti dosyasi tiirlerinden birini
secin:

o Metin (*.txt)
o  Zengin Metin (*.rtf)

o Aranabilir PDF (*.pdf)

'L%f NOT: OCR tabanli ¢ikti dosyasi tiirii secilmezse belge, resim olarak taranir ve metin diizenlenemez.

e  Orijinalleri kontrol etme

—  Yazilim, dar aralikl metinleri taniyamayabilir. Ornegin, yazilimin déniistiirdiigii metin eksik veya
birlestirilmis karakterlere sahipse "rn" "m" olarak gériinebilir.

— Yazibmin hassasiyeti, gériintii kalitesine, metin boyutuna, orijinalin yapisina ve taramanin
kendisinin kalitesine baglidir. Orijinalin gériint kalitesinin iyi oldugundan emin olun.

— Renkli arka planlar, 6ndeki goriintiilerin cok fazla karismasina sebep olabilir.

e  Tarayia seritleri kirliyse tarama dosyasi netligi iyi dedildir. Tarayici seritlerinin temiz oldugundan emin
olun.

TRWW Tarayicinin ¢calismasi ile ilgili sorunlar 61



Ek sorun giderme

Ulkeniz/bélgeniz icin telefonla destek alin Ulke/bélge telefon numaralari, iiriin kutusundaki brosiir veya
www.hp.com/support/ adresinden bulunabilir.

Uriin adini, seri numarasini, satin alindigi tarihi ve sorunun
aciklamasini hazir bulundurun.

24 saatlik Internet destedi alin ve yazilim yardimci programlari, www.hp.com/go/sj2000s1 or www.hp.com/go/sj3000s3
suriiciiler ve elektronik bilgiler indirin

Ek HP hizmet veya bakim anlasmalari isteyin www.hp.com/support/

62 Bolim 4 Sorunlari¢ézme TRWW


http://www.hp.com/support/
http://www.hp.com/go/sj2000s1
http://www.hp.com/go/sj3000s3
http://www.hp.com/support/

A
acma/kapatma diigmesi, yerini
bulma 2
aglar

desteklenen 6
akustikle ilgili 6zellikler 7

B
bakim
kagit yolunu temizleme 35
makaralari temizleme 36
bellek
birlikte verilen 6
besleme sorunlari 55
beyaz taramalar
sorun giderme 58
birden fazla sayfa besleme 56
bulanik goériinttler 57
bulut, tarama hedefi 25
buluta tarama 25

¢

cevrimici destek 62

cikis tepsisi
yerinibulma 2

cizgiler

sorun giderme 57
¢ok uzun sayfa destegi 25
coklu besleme algilama 25
coklu beslemelerialgilama 25

D
destek

cevrimici 62
durum

HP Utility, Mac 30
digmeler

Gli¢ 4,5

iptal 5

TRWW

Tara 4,5
tarayici kontrol paneli 4

E

egik goriintiiler 57

edri gorintuler 57
elektrikle ilgili 6zellikler 7

G
giris tepsisi
belgeleri yiikleme 18
kartlan yiikleme 20
yiklemeipuclari 16
giris ve cikis tepsileri
yerinibulma 2
guc
tiketim 7
gli¢c ayarlariniyénetme 54
Glicdiigmesi 4,5
gli¢ diigmesi, yerini bulma 2
Glcisigr 5
glic kaynadi
kablo sorunlarini giderin 51
guc yonetimi 54

H
hassas 6geler, tarama 32
hatali beslemeler
sorun giderme 56
hiz
sorun giderme 60
hiz, sorun giderme 32
HP kagit yolu temizleme bezi 35
HP Miisteri Destegi 62
HP Scan Genisletilmis yazilimi
hakkinda 10

HP Scanner Tools Utility
kullanim alanlar1 10
HP TWAIN 10

HP Utility (HP Yardimci Programi)
30

HP Utility (HP Yardimci Programi),
Mac 30

|
ISIS 10, 11

I

iki tarafli taramalar
sorun giderme 60

iptal diigmesi 5

isletim sistemleri (0S)
desteklenen 6

K
kablolar
sorun giderme 51
kagit
beslenmeme 56
desteklenen boyutlar 17
hatali beslemeler 56
sikismalar 55
sorun giderme 56
kadit kilavuzlari, yerinibulma 2
kagit yolu
besleme sorunlan 55
temizleme 35
kesilmis gériintiler
sorun giderme 58
kontrol paneli
yerinibulma 2

L
LED ekrani
hata 50

Dizin

63



M
Mac icin HP Utility

Bonjour 30

ozellikler 30
Macintosh

HP Utility (HP Yardimc

Programi) 30
makaralar

degistirme 40, 42

temizleme 36
makaralari degistirme 40, 42
medya

beslenmeme 56

hatali beslemeler 56

sikismalar 55

sorun giderme 56
mobil yazdirma ¢éziimleri 6
musteri destegi

cevrimici 62

0

0S (isletim sistemi)
desteklenen 6

0S Xyaziimi 12

Otomatik renk algilama 27

b
ozellikler
¢ok uzun sayfa destegi 25
coklu besleme algilama 25
elektrik ve akustik 7
goriintiiyi secilen sayfa boyutuna
otomatik olarak kirpma veya
doldurma 26
otomatik renk algilama 27
sayfa boyutu algilama 26
uzun sayfa destegi 25

P
parcalar
siparis 40,42

S
sarf malzemeleri
durum, Mac icin HP Utility ile
gorintiileme 30
siparis 46
sayfa boyutu algilama 26
sayfa boyutunu otomatik algilama
26
sayfa/dakika 6

64 Dizin

sayfalar eksik, sorun giderme 60
sayfalar sirali degil 60

sikismalar
sorun giderme 55
silindir takimi
degistirme 40,42
siparis

makara dedistirme seti 40, 42
sarf malzemeleri 46
siyah taramalar
sorun giderme 58
Sleep Mode (Uyku Modu) 13
sorun giderme
besleme sorunlar 55
beslenmeyen kagit 56
beyaz taramalar 58
bulanik goriintiiler 57
biiyiik tarama dosyalan 60
calismamaya baslama 53
carpik goriintiiler 57
cizgiler 57
eksik sayfalar 60
glici kontrol etme 53
guc 53
hassas 6geler 32
hassas 6geleri tarama 32
hatali beslemeler 56
hiz 32,60
iki tarafli taramalar 60
kablolar 51
kesilmis goriintiiler 58
sayfasirasi 60
sikismalar 55
siyah taramalar 58
temelipuclan 48
yazilimi kaldirma ve yeniden
yukleme 51,53
yukleme 51
siriiciiler
kagit boyutlari 17

T
Taradiigmesi 4,5
tarama
besleme sorunlar 55
cok biiyiik dosyalar 60
hassas 6geler 32
kartlar 20
orijinaller 18

Taranan gorintiyi secilen sayfa
boyutuna kirpma veya doldurma
26

taranan goriintiiyii secilen sayfa
boyutuna otomatik olarak kirpma
veyadoldurma 26

tarayic

kontrol paneli 4
tarayiciyazilimi

Mac 12

Windows 10
tarayiciyltagma

sorun giderme 53
teknik destek

cevrimici 62
temizleme

kagityolu 35

makaralar 36

temizleme bezi 35

tepsiler
birlikte verilen 6
kapasite 6
TWAIN 10

U
USB kablosu

sorun giderme 51
uzun sayfa destegi 25

i
arin
otomatik kapanma 13
Sleep Mode (Uyku Modu) 13
riin bilgileri 1

W
web siteleri
miisteri destegi 62
sarf malzemeleri siparisi 46
yedek parcalar 40, 42
Windows yazilimlari 10

Y
yazilim
HP Utility (HP Yardimc
Programi) 30
kaldirma ve yeniden yiikleme
51,53
Mac 12
Windows 10
yiikleme sorunlarini giderme 51

TRWW



yazilim yiikleme
sorun giderme 51
yazilimi kaldirma ve yeniden
yikleme 51,53

TRWW Dizin 65



66 Dizin TRWW



	Ürüne genel bakış
	Ürün görünümleri
	Önden görünüm
	Arkadan görünüm—2000 s1 modelleri
	Arkadan görünüm—3000 s3 modelleri
	Seri numarası ve ürün numarası yeri
	Kontrol paneli görünümü—2000 s1 modelleri
	Kontrol paneli görünümü—3000 s3 modelleri

	Ürün özellikleri
	Teknik özellikler
	Desteklenen işletim sistemleri
	Ürün boyutları
	Güç tüketimi, elektrikle ilgili özellikler ve akustik yayılımlar
	Çalışma ortamı aralığı

	Ürün donanımı kurulumu ve yazılım yüklemesi
	Tarayıcı yazılımı (Windows)
	HP Scan yazılımı
	HP Scanner Tools Utility (HP Tarayıcı Araçları Yardımcı Programı)
	HP TWAIN
	ISIS (yalnızca 3000 s3 modelleri)
	WIA

	Tarayıcı yazılımı (OS X)
	HP Easy Scan
	HP Utility

	Sleep Mode (Uyku Modu) ve otomatik kapanma ayarları

	Tarayıcıyı kullanma
	Orijinalleri yükleme
	Belge yükleme ipuçları
	Desteklenen kağıt boyutları ve türleri
	Belgeleri yükleme
	Kartları yükleme

	Donanımdan tarama işlemi başlatma
	Kontrol paneli düğmelerinden tarama

	Tarama yazılımını kullanma (Windows)
	Bir resme tarama
	PDF'ye Tarama
	Düzenleme için metin tarama (OCR)
	E-postaya tarama
	Buluta tarama
	Uzun veya çok uzun belgeleri tarama
	Çoklu beslemeleri algılama (yalnızca 3000 s3 modelleri)
	Günlük Tarama
	Belgeden renk filtreleme (renk düşürme)
	Sayfa boyutunu otomatik algılama
	Taranan görüntüyü seçilen sayfa boyutuna otomatik olarak kırpma veya doldurma
	Rengi otomatik algılama
	Taranan görüntüleri otomatik düzleştirme
	Başka tarama yazılımı kullanarak tarama

	Tarama yazılımını kullanma (OS X)
	E-postaya tarama
	HP Easy Scan
	Diğer uygulamalardan tarama
	OS X için HP Utility (HP Yardımcı Programı) ile gelişmiş yapılandırma
	HP Utility'i açma
	HP Utility özellikleri


	Mobil tarama (yalnızca kablosuz 3000 s3 modeller)
	Tarama ipuçları
	Tarama ve görev hızlarını optimize etme
	Hassas orijinalleri tarama


	Bakım
	Ürünü temizleme
	Tarama şeritlerini temizleme
	Kağıt yolunu temizleme
	Makaraları temizleme

	Parça değiştirme
	Silindir takımını değiştirme (2000 s1 modelleri)
	Kağıt alma silindiri modülünü değiştirme
	Ayırma silindirlerini değiştirme

	Silindir takımını değiştirme (3000 s3 modelleri)
	Kağıt alma silindiri modülünü değiştirme
	Ayırma silindirlerini değiştirme


	Parça ve aksesuar siparişi

	Sorunları çözme
	Temel sorun giderme ipuçları
	Tarayıcısı sınama

	Kontrol paneli ışıklarını ve desenlerini yorumlama
	Tarayıcı yükleme sorunları
	Kabloları kontrol etme
	HP ScanJet sürücülerini ve araçlarını (Windows) kaldırıp yeniden yükleme

	Güç sorunları
	Tarayıcıya elektrik akımı gidip gitmediğini kontrol etme
	Tarayıcı açılmıyor
	Tarayıcı duraklatılmış veya kapatılmış
	Tarayıcı kapanmaya devam ediyor

	Kağıt sıkışmaları
	Belge besleyicideki sıkışmaları giderme
	Tarayıcıya yüklenen öğe sürekli sıkışıyor

	Kağıt besleme sorunları
	Kağıt sıkışması, eğrilik, yanlış besleme veya birden fazla sayfanın beslenmesi
	Tarayıcıdan kağıt beslenmiyor

	Resim kalitesi sorunları
	Basılı sayfada beyaz veya renkli dikey şeritler görünüyor
	Taranan görüntüler düz değil
	Taranan görüntüde çizgiler ve çizikler oluşuyor
	Taranan görüntü bulanık
	Tarama tümüyle siyah veya tümüyle beyaz
	Taranan görüntünün altı kesiliyor
	Görüntü büyütülemiyor

	Tarayıcının çalışması ile ilgili sorunlar
	Bağlantı sorunları
	USB bağlantısını kontrol etme

	Düğmeler düzgün çalışmıyor
	Tarama performansı sorunları
	Tarayıcı hemen taramaya başlamıyor
	Tarayıcı, öğeleri çok yavaş tarıyor
	Tarayıcı iki taraflı sayfanın yalnızca bir tarafını tarıyor
	Tarama hedefinde eksik tarama sayfası var
	Tarama hedefindeki taranan belgeler yanlış sıralanmış
	Tarama dosyaları çok büyük

	Metin tanıma (OCR) ile ilgili sorunlar (Windows)

	Ek sorun giderme

	Dizin


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket true
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /Warning
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /Warning
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 550
  /MonoImageMinResolutionPolicy /Warning
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 2400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /PDFX3:2002
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check true
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    36.00000
    36.00000
    36.00000
    36.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox false
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    14.40000
    14.40000
    14.40000
    14.40000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (ISO Coated v2 \050ECI\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Original PDF setting SheetSpotHiRes_1v4.joboptions from Ghent PDF Workgroup - 2008 Specifications version 4 \(PDF/X-1a:2001 compliant\) UNCHANGED but simply renamed for HPIE use.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [14173.229 14173.229]
>> setpagedevice


